
V CARREIRA URBANA DE 10 KM CIDADE DA CORUÑA (CORUÑA 10), A Coruña 09/10/2011
CAMPIONATO GALEGO DE 10 KIM EN RUTA.  Distancia: 10.000 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Control Club
1 2830 GUSTAVO PLATAS VIDAL SNM- 1 0:30:54 0:03:06 0:30:54 0:03:06 0:22:41 Y para correr ... Lugo
2 2411 CARLOS VILLAMOR CASTIÑEIRA SNM- 2 0:30:54 0:03:06 0:30:54 0:03:06 0:22:41 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
3 2581 ELÍAS SALVADOR DOMÍNGUEZ CABRAL 35M- 1 0:30:55 0:03:06 0:30:54 0:03:06 0:22:41 Club de Corredores Vig-Bay
4 2619 DANIEL BARGIELA ARAUJO 35M- 2 0:30:59 0:03:06 0:30:59 0:03:06 0:22:42 independiente
5 1632 ROBERTAS GERALAVICIUS SNM- 3 0:31:08 0:03:07 0:31:07 0:03:07 0:22:42 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
6 2826 GUSTAVO NIEVES CAMPELLO SNM- 4 0:31:25 0:03:09 0:31:23 0:03:09 0:22:43 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
7 2152 JUAN PENA HOLGUIN SNM- 5 0:31:25 0:03:09 0:31:25 0:03:09 0:22:46 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
8 615 MARCOS ANTONIO SEIJO BUJÍA 40M- 1 0:31:55 0:03:12 0:31:54 0:03:12 0:23:17 Comesaña Sporting Club
9 2657 RAFAEL FUENTES LUBIAN 35M- 3 0:32:09 0:03:13 0:32:09 0:03:13 0:23:25 Sociedad Gimnástica de Pontevedra

10 1628 IVAN  DOCAMPO GONZALEZ SNM- 6 0:32:09 0:03:13 0:32:08 0:03:13 0:23:25 SGP
11 2157 RAMON DANIEL SERANTES GOMEZ 40M- 2 0:32:40 0:03:16 0:32:38 0:03:16 0:23:51 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
12 2128 CRISTIAN DIAZ LORENZO SNM- 7 0:32:46 0:03:17 0:32:46 0:03:17 0:23:51 ADAS O BARCO
13 2779 MIGUEL FERNANDEZ PEREIRA 50M- 1 0:32:51 0:03:18 0:32:49 0:03:17 0:24:03 CLUB ATLETISMO VIGO
14 2275 MANUEL OLIVER  PEREZ LOPEZ 40M- 3 0:32:52 0:03:18 0:32:52 0:03:18 0:24:01 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA
15 2354 RUBEN PEREIRA CARDALDA SNM- 8 0:32:59 0:03:18 0:32:58 0:03:18 0:24:00 KRONOS ATHLETICS TEAM
16 2326 RICARDO VÁZQUEZ VAAMONDE 35M- 4 0:33:11 0:03:20 0:33:10 0:03:19 0:24:03 ESCOLA ATLETISMO DEZA
17 2401 JORGE CRESPO ARIAS SNM- 9 0:33:16 0:03:20 0:33:14 0:03:20 0:24:12 SAR A POUTADA
18 2412 PABLO NOCHE FERREIRO PRM- 1 0:33:31 0:03:22 0:33:29 0:03:21 0:24:06 sociedad gimnástica de pontevedra
19 1085 SANTIAGO GARCÍA RODRÍGUEZ PRM- 2 0:33:37 0:03:22 0:33:35 0:03:22 0:24:53 CA AFFLELOU NARON
20 1671 JORGE RODRIGUEZ LARIÑO SNM- 10 0:33:38 0:03:22 0:33:35 0:03:22 0:24:35 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
21 2825 JUAN PABLO FERNÁNDEZ RODRIGUES SNM- 11 0:33:43 0:03:23 0:33:42 0:03:23 0:24:54 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
22 2153 JAVIER TOURIS FORNOS 35M- 5 0:33:47 0:03:23 0:33:45 0:03:23 0:24:40 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
23 2410 MANUEL MARTINEZ AGEITOS PRM- 3 0:33:47 0:03:23 0:33:46 0:03:23 0:24:36 Sociedad Gimnastica de Pontevedra
24 2402 OSCAR CES SUAREZ SNM- 12 0:33:49 0:03:23 0:33:49 0:03:23 0:24:41 SAR-A POUTADA
25 1059 ERNESTO BUCETA.POUSO 40M- 4 0:33:51 0:03:24 0:33:51 0:03:24 0:24:44 ADD.BARBANZA
26 2139 FELIPE MIGUENS GASAMANES 40M- 5 0:33:53 0:03:24 0:33:52 0:03:24 0:24:44 ATL, SAR -A POUTADA
27 2592 ANTONIO SOBRADO FERNÁNDEZ 40M- 6 0:33:56 0:03:24 0:33:54 0:03:24 0:24:43 Comesaña Sporting Club
28 5467 ALVARO GAMUNDI CASTELEIRO JNM- 1 0:34:02 0:03:25 0:34:01 0:03:25 0:24:57 real club celta de atletismo
29 2216 CARLOS CASAL PEREZ 35M- 6 0:34:07 0:03:25 0:34:05 0:03:25 0:24:54 atletismo oliveira
30 588 PABLO BOUZAS REY PRM- 4 0:34:14 0:03:26 0:34:13 0:03:26 0:24:56 C.A Narón
31 2540 JOSE ALFREDO AMADO GONZALEZ SNM- 13 0:34:19 0:03:26 0:34:19 0:03:26 0:24:50 ATLETISMO ORDES
32 2166 NEMESIO LÓPEZ FERNÁNDEZ 35M- 7 0:34:33 0:03:28 0:34:30 0:03:27 0:25:17 ATLETISMO FONTES DO SAR
33 1633 FRANCISCO JAVIER IGLESIAS DE LA IGLESIA PRM- 5 0:34:36 0:03:28 0:34:34 0:03:28 0:25:04 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
34 2161 ROBERTO CARLOS VALES LOPEZ SNM- 14 0:34:37 0:03:28 0:34:36 0:03:28 0:25:15 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
35 2823 XABIER DIAZ FERNÁNDEZ 35M- 8 0:34:38 0:03:28 0:34:36 0:03:28 0:25:25 SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL
36 2244 MARTIN PELLITERO VARELA SNM- 15 0:34:41 0:03:29 0:34:39 0:03:28 0:25:29 C.A. Oliveira
37 2149 JESUS MARIA ALVAREZ RODRIGUEZ 35M- 9 0:34:47 0:03:29 0:34:44 0:03:29 0:25:25 ATLETISMO CORUÃ‘A COMARCA
38 621 VICTOR IGNACIO SANDE CHARLON 45M- 1 0:34:49 0:03:29 0:34:47 0:03:29 0:25:25 CORUÑA COMARCA
39 1635 MARTÍN TAÍN MÁRQUEZ JNM- 2 0:34:50 0:03:29 0:34:49 0:03:29 0:25:16 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
40 2533 MARIO LAGO BLANCO SNM- 16 0:34:57 0:03:30 0:34:56 0:03:30 0:25:26 ATLETISMO MILLADOIRO
41 1642 ANGEL FERNANDEZ BRIONES PRM- 6 0:35:02 0:03:31 0:35:01 0:03:31 0:25:35 USC
42 1643 MANUEL VIGO OTERO 45M- 2 0:35:13 0:03:32 0:35:13 0:03:32 0:25:41 USC
43 2544 JOSE ALVAREZ ALFONSO 50M- 2 0:35:14 0:03:32 0:35:12 0:03:32 0:25:43 Atletismo Vigo
44 668 ABDELAZIZ FATIHI JNM- 3 0:35:15 0:03:32 0:35:14 0:03:32 0:25:55 MARINEDA
45 2158 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE 40M- 7 0:35:17 0:03:32 0:35:15 0:03:32 0:25:48 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
46 2400 JUAN CARLOS MOSQUERA DOPAZO SNM- 17 0:35:18 0:03:32 0:35:18 0:03:32 0:25:40 sar a poutada
47 1099 MIGUEL ÁNGEL COSTAS IGLESIAS SNM- 18 0:35:22 0:03:33 0:35:20 0:03:32 0:25:44 Comesaña Sporting Club
48 2243 ANTÓN SANTOS PÉREZ SNM- 19 0:35:22 0:03:33 0:35:16 0:03:32 0:26:00 C.A. Milladoiro
49 2171 JAVIER FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ SNM- 20 0:35:30 0:03:33 0:35:26 0:03:33 0:25:47 ATLETISMO FONTES DOSAR
50 2421 XOSE LUIS OTERO CEPEDA 55M- 1 0:35:30 0:03:33 0:35:28 0:03:33 0:25:51 Universidade de Santiago



51 2362 PABLO FERNÁNDEZ VÁZQUEZ SNM- 21 0:35:31 0:03:34 0:35:27 0:03:33 0:25:51 Ourense Atletismo Academia Postal
52 1102 ALEJANDRO ÁLVAREZ COSTAS JNM- 4 0:35:37 0:03:34 0:35:35 0:03:34 0:25:50 Comesaña Sporting Club
53 2145 JOSE LUIS BOUZA FREIRE 50M- 3 0:35:38 0:03:34 0:35:36 0:03:34 0:25:52 ATLETISMO AFFLELOU NARON
54 2155 JOSE ANTONIO RECOUSO CAAMAÑO 35M- 10 0:35:40 0:03:34 0:35:38 0:03:34 0:25:52 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
55 1564 ROBERTO RIOBO ESTEVEZ 35M- 11 0:35:45 0:03:35 0:35:45 0:03:35 0:25:59 C.A. CORREDOIRAS - TORVIGO (BUEU)
56 1636 PABLO DIAZ LOPEZ SNM- 22 0:35:48 0:03:35 0:35:45 0:03:35 0:26:30 SOCIEDAD GIMNÁSTICA PONTEVEDRA
57 593 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR 35M- 12 0:35:50 0:03:35 0:35:48 0:03:35 0:26:01 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
58 1105 MANUEL AYUSO VILABOA SNM- 23 0:36:00 0:03:36 0:35:56 0:03:36 0:26:20 Comesaña Sporting Club
59 2288 JUAN CARLOS VIDAL GONZALEZ 45M- 3 0:36:04 0:03:37 0:35:53 0:03:36 0:26:35 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
60 683 ANTONIO  FUERTES SAAVEDRA 50M- 4 0:36:08 0:03:37 0:36:05 0:03:37 0:26:27 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
61 2134 JOSE VAZQUEZ ROJO 45M- 4 0:36:10 0:03:37 0:36:10 0:03:37 0:26:17 ALEJANDRO GOMEZ
62 2162 LUIS ALFONSO NOVO VEIGA SNM- 24 0:36:16 0:03:38 0:36:13 0:03:38 0:26:28 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
63 2220 JOSE MANUEL PRIETO SOUTO 35M- 13 0:36:17 0:03:38 0:36:15 0:03:38 0:26:39 atletismo riazor coruña
64 1084 JOSE MANUEL GARCIA PAZ 35M- 14 0:36:19 0:03:38 0:36:15 0:03:38 0:26:39 C.A. AS MARIÑAS BETANZOS
65 2198 GINES VAZQUEZ LOSADA 45M- 5 0:36:20 0:03:38 0:36:17 0:03:38 0:26:34 ATLETISMO MONTE SEGADE
66 1147 RICARDO IGLESIAS CASAL SNM- 25 0:36:21 0:03:39 0:36:19 0:03:38 0:25:58 Ría Ferrol
67 701 RAMÓN PEÓN PEREA 40M- 8 0:36:28 0:03:39 0:36:23 0:03:39 0:26:51 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
68 624 ADRIÃ¡N VARELA SANZ SNM- 26 0:36:29 0:03:39 0:36:27 0:03:39 0:26:37 Coruña Comarca
69 2235 ERNESTO LARREA MURUETA-GOYENA 40M- 9 0:36:36 0:03:40 0:36:33 0:03:40 0:26:42 BURGAS ATLETISMO
70 2569 ARTURO RAMOS FERROL 35M- 15 0:36:41 0:03:41 0:36:38 0:03:40 0:26:44 club atletismo milladoiro
71 2530 IVÁN PABLO SANMARTÍN CARREIRA 35M- 16 0:36:42 0:03:41 0:36:40 0:03:40 0:26:43 ATLETISMO MILLADOIRO
72 2227 DAVID PÉREZ SANTAMARÍA 40M- 10 0:36:42 0:03:41 0:36:39 0:03:40 0:26:49 Atletismo Sar A Poutada
73 2577 JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ CHARLÓN SNM- 27 0:36:45 0:03:41 0:36:42 0:03:41 0:26:52 CLUB DE ATLETISMO "AS MARIÑAS"
74 2375 MANUEL LEIRACHA VALENTIN 35M- 17 0:36:46 0:03:41 0:36:42 0:03:41 0:27:18 RIA DE FERROL-CONCEPCION ARENAL
75 2820 JOSE GONZALEZ  BAÑOBRE 45M- 6 0:36:47 0:03:41 0:36:44 0:03:41 0:27:18 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL
76 595 AZIZ ZIRANI 40M- 11 0:36:51 0:03:42 0:36:49 0:03:41 0:26:59 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
77 2532 ALFONSO TOIMIL CASTRO 40M- 12 0:36:56 0:03:42 0:36:54 0:03:42 0:26:56 ATLETISMO MILLADOIRO
78 2178 TITO GALLEGO MOURE 45M- 7 0:36:57 0:03:42 0:36:54 0:03:42 0:26:56 ATLETISMO MONTE SEGADE
79 2323 EMILIO MARTÍNEZ ANTA 45M- 8 0:36:57 0:03:42 0:36:57 0:03:42 0:26:59 EGOVARROS
80 1157 JOSE MANUEL MARTINEZ LAGO 40M- 13 0:36:57 0:03:42 0:36:54 0:03:42 0:26:58 SAR - A POUTADA
81 2313 MARTÍN EUGENIO RODRÍGUEZ GÓMEZ SNM- 28 0:36:58 0:03:42 0:36:58 0:03:42 0:27:05 Clube Atletismo Milladoiro
82 2821 JOSE MANUEL INSUA RODRIGUEZ 50M- 5 0:37:00 0:03:42 0:37:00 0:03:42 0:27:06 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL
83 1103 MARÍA YOLANDA GUTIÉRREZ ROBLES F- 1 SNF- 1 0:37:00 0:03:42 0:36:57 0:03:42 0:27:00 Comesaña Sporting Club
84 2324 RUBEN VILA SIEIRA 35M- 18 0:37:05 0:03:43 0:36:59 0:03:42 0:26:59 egovarros
85 1631 MARTÍN VALVERDE VILLAR 40M- 14 0:37:09 0:03:43 0:37:02 0:03:43 0:27:09 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
86 2639 RAQUEL SUAREZ PEDROSA F- 2 SNF- 2 0:37:11 0:03:44 0:37:11 0:03:44 0:27:12 RIA FERROL
87 2538 MODESTO BARRO ROCHELA 45M- 9 0:37:12 0:03:44 0:37:12 0:03:44 0:27:10 Atletismo Olympo - As Pontes
88 1076 JOSÉ MANUEL GARCÍA ESTÉVEZ 35M- 19 0:37:13 0:03:44 0:37:13 0:03:44 0:27:15 ATLETISMO MILLADOIRO
89 2814 ÓSCAR VALLE LÓPEZ SNM- 29 0:37:18 0:03:44 0:37:15 0:03:44 0:27:12 Noitebra FC
90 2299 EVARISTO GARCIA MARTINEZ 40M- 15 0:37:22 0:03:45 0:37:18 0:03:44 0:27:09 Club atletismo Sar-A Poutada
91 586 BYRON OREJUELA REINO 35M- 20 0:37:22 0:03:45 0:37:22 0:03:45 0:27:11 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA
92 711 REMIGIO FANDIÑO BOUBETA SNM- 30 0:37:24 0:03:45 0:37:20 0:03:44 0:27:16 VILA DE CANGAS
93 582 ESTER NAVARRETE SANTANA F- 3 PRF- 1 0:37:25 0:03:45 0:37:22 0:03:45 0:27:09 Atletismo Femenino Celta
94 2382 PABLO M. CARRO SUÁREZ 35M- 21 0:37:25 0:03:45 0:37:21 0:03:45 0:27:16 Rialto
95 625 ANDRÉS FLÓREZ PÉREZ SNM- 31 0:37:25 0:03:45 0:37:09 0:03:43 0:27:57 Coruña Comarca
96 2423 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGIAO 50M- 6 0:37:26 0:03:45 0:37:22 0:03:45 0:27:18 VERXEL N.D.-DRASANVI
97 1091 PEDRO CALVO ROO SNM- 32 0:37:27 0:03:45 0:37:27 0:03:45 0:27:30 club atletismo noia
98 611 NOEL FERNANDEZ MARCOS SNM- 33 0:37:31 0:03:46 0:37:28 0:03:45 0:27:31 CLUB MARINEDA ATLETICO
99 1101 GERMÁN DÍAZ ALONSO 35M- 22 0:37:35 0:03:46 0:37:35 0:03:46 0:27:10 Comesaña Sporting Club

100 2377 JORGE SOTO FERNÁNDEZ 45M- 10 0:37:39 0:03:46 0:37:31 0:03:46 0:27:32 Ría Ferrol
101 2515 RAMIRO MÉNDEZ RODRÍGUEZ 50M- 7 0:37:40 0:03:46 0:37:40 0:03:46 0:27:31 Atletismo A Gándara Monforte
102 1098 MARÍA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO F- 4 45F- 1 0:37:41 0:03:47 0:37:39 0:03:46 0:27:29 Comesaña Sporting Club
103 2797 JOSE MANUEL PARDO LOPEZ SNM- 34 0:37:44 0:03:47 0:37:33 0:03:46 0:27:59 FONTES DO SAR
104 2374 BENIGNO MONTEAGUDO SÁNCHEZ 35M- 23 0:37:44 0:03:47 0:37:40 0:03:46 0:27:30 Ría de Ferrol
105 2229 MIGUEL MARZOA RUÍZ SNM- 35 0:37:50 0:03:47 0:37:46 0:03:47 0:27:45 Atletismo Venturiña



106 1620 LETICIA  FERNANDEZ BARBOSA F- 5 JNF- 1 0:37:55 0:03:48 0:37:51 0:03:48 0:27:58 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
107 2357 PABLO ANLLO RIVEIRO 40M- 16 0:38:00 0:03:48 0:37:55 0:03:48 0:28:10 Marineda Atlético
108 1570 JOSE VICENTE AGUIAR GIZ 45M- 11 0:38:05 0:03:49 0:37:59 0:03:48 0:27:43 club alejandro gomez
109 2173 JOAQUÍN SÁNCHEZ LEIRA 45M- 12 0:38:05 0:03:49 0:38:02 0:03:49 0:27:50 Atletismo Milla-Raio
110 2395 GERARDO RAPOSO BUJAN 40M- 17 0:38:08 0:03:49 0:38:03 0:03:49 0:27:51 SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL
111 2663 ESTHER PEDROSA CARRETE F- 6 50F- 1 0:38:17 0:03:50 0:38:17 0:03:50 0:27:56 usc
112 2755 JULIO ALONSO DA COSTA 40M- 18 0:38:19 0:03:50 0:38:12 0:03:50 0:28:15 club alejandro gomez
113 1565 RICARDO VERDE PIÑEIRO 35M- 24 0:38:19 0:03:50 0:38:16 0:03:50 0:27:45 C.A. CORREDOIRAS - TORVIGO (BUEU)
114 1573 QUIQUE TOUCEDO GARRIDO 35M- 25 0:38:20 0:03:50 0:38:06 0:03:49 0:27:58 club alejandro gomez
115 2388 MANUEL  OTERO GOMEZ 40M- 19 0:38:27 0:03:51 0:38:22 0:03:51 0:28:11 RIAZOR ATLETISMO
116 2621 MIGUEL ABEL SOUTO 40M- 20 0:38:31 0:03:52 0:38:27 0:03:51 0:28:19 Milladoiro
117 1552 SARA PÉREZ RODRÍGUEZ F- 7 SNF- 3 0:38:41 0:03:53 0:38:38 0:03:52 0:28:16 ATLETISMO FEMENINO CELTA
118 709 JOSE BENITO GOMEZ LOPEZ 50M- 8 0:38:46 0:03:53 0:38:41 0:03:53 0:28:08 Veteranos pabellon ourense
119 2531 JUAN RAMON FERNANDEZ GARRIDO 50M- 9 0:38:48 0:03:53 0:38:45 0:03:53 0:28:21 Atletismo Milladoiro
120 1662 JESUS CARBALLO FELPETE 45M- 13 0:38:51 0:03:54 0:38:46 0:03:53 0:28:25 MARINEDA
121 688 ISMAEL PICALLO  RAMONDE 35M- 26 0:38:54 0:03:54 0:38:47 0:03:53 0:28:17 RIA FERROL-CONCEPCIÓN ARENAL
122 1089 FRANCISCO JAVIER OLIVEIRA BOGA 35M- 27 0:38:58 0:03:54 0:38:57 0:03:54 0:28:02 CLUB ATLETISMO BICICLETAS OLIVEIRA
123 2427 GERARDO PEREZ LENZA 50M- 10 0:39:00 0:03:54 0:39:00 0:03:54 0:28:50 VERXEL N.D.-DRASANVI
124 2330 ALFONSO ARIAS GARCIA SNM- 36 0:39:01 0:03:55 0:38:57 0:03:54 0:28:35 FONTES DO SAR
125 2154 JOSE MARIA FERNANDEZ BLANCO SNM- 37 0:39:02 0:03:55 0:38:57 0:03:54 0:28:55 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
126 2240 JOSE ANTONIO GONZALEZ PAZ 50M- 11 0:39:03 0:03:55 0:39:00 0:03:54 0:28:19 BURGAS ATLETISMO OURENSE
127 578 LUIS OTERO OTERO 50M- 12 0:39:03 0:03:55 0:38:49 0:03:53 0:28:46 Atletismo as Mariñas de Betanzos
128 2373 MANUEL CARRERA NOGUEIRA 40M- 21 0:39:05 0:03:55 0:39:05 0:03:55 0:28:42 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO
129 2311 JUAN ROMERO FERNÁNDEZ SNM- 38 0:39:06 0:03:55 0:39:01 0:03:55 0:28:56 CLUBE ATLETAS INDEPENDENTES OURENSE        C.A.I.O
130 2601 FERNANDO VARELA CASTRO PRM- 7 0:39:07 0:03:55 0:39:02 0:03:55 0:28:08 Coruña Comarca
131 2320 PAULO XOÁN MUINELO PEDREIRA 40M- 22 0:39:14 0:03:56 0:39:06 0:03:55 0:28:52 Coruña Comarca
132 2774 JOSE MANUEL TURNES CORDEIRO SNM- 39 0:39:15 0:03:56 0:38:46 0:03:53 0:28:52 club alejandro gomez
133 2271 ANDRÉS PIÑÓN LOUREIRO 40M- 23 0:39:20 0:03:56 0:39:02 0:03:55 0:28:55 Club Atletismo Coruña Comarca
134 2593 YAGO LAGO ÁLVAREZ SNM- 40 0:39:21 0:03:57 0:39:14 0:03:56 0:28:41 Comesaña Sporting Club
135 2151 ALBERTO PARDO FERNANDEZ 35M- 28 0:39:23 0:03:57 0:39:14 0:03:56 0:28:33 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
136 2744 JAUME FANALS NAVARRO PRM- 8 0:39:28 0:03:57 0:39:23 0:03:57 0:28:36 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA
137 1146 ANTÓN GÓMEZ POMBO 35M- 29 0:39:36 0:03:58 0:39:32 0:03:58 0:28:59 RC CELTA ATLETISMO
138 2769 CESAREO PRADO FIGUEROA 45M- 14 0:39:37 0:03:58 0:39:24 0:03:57 0:29:09 CLUB ALEJANDRO GOMEZ
139 2740 CRISTINA ESTEVEZ CRESPO F- 8 35F- 1 0:39:38 0:03:58 0:39:36 0:03:58 0:29:00 ATLETISMO FEMENINO CELTA
140 684 HORACIO GIL LAMEIRO 40M- 24 0:39:40 0:03:58 0:39:34 0:03:58 0:29:09 Real Club Celta de vigo
141 2622 VICENTE GOMEZ LOPEZ 40M- 25 0:39:45 0:03:59 0:39:43 0:03:59 0:28:59 MILLADOIRO
142 2241 MARCOS ANTONIO BLANCO FIGUEIRIDO 40M- 26 0:39:45 0:03:59 0:39:38 0:03:58 0:29:11 C. A. NOIA
143 2126 JOSE MANUEL ROMERO OLVEIRA 45M- 15 0:39:49 0:03:59 0:39:29 0:03:57 0:29:13 AAD BARBANZA
144 2279 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 35M- 30 0:39:49 0:03:59 0:39:38 0:03:58 0:29:17 Club Atletismo Fontes do Sar
145 2566 PABLO SANCHEZ GOMEZ 35M- 31 0:39:50 0:03:59 0:39:38 0:03:58 0:29:16 Club Atletismo Fontes do Sar
146 591 ALEJANDRO CARRIL BREA 35M- 32 0:39:50 0:03:59 0:39:42 0:03:59 0:29:07 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
147 2642 MARCOS RODRIGUEZ SANCHEZ 35M- 33 0:39:56 0:04:00 0:39:56 0:04:00 0:29:32 RIALTO
148 2331 SANTIAGO LÓPEZ CANICOBA 35M- 34 0:39:58 0:04:00 0:39:47 0:03:59 0:29:18 Fontes do Sar
149 575 MANUEL PAREDES PARADA 40M- 27 0:40:00 0:04:00 0:39:56 0:04:00 0:29:10 ATLETICA BARBANZA
150 587 RAFAEL PEREZ REGO 50M- 13 0:40:01 0:04:01 0:39:50 0:03:59 0:29:19 ATLETISMOTUI-THERMALIA
151 1144 MARCOS MATABUENA RODRÍGUEZ JNM- 5 0:40:03 0:04:01 0:40:01 0:04:01 0:29:06 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
152 2356 JOSE LUIS MERODIO VAZQUEZ 60M- 1 0:40:04 0:04:01 0:40:04 0:04:01 0:29:31 Lucus Caixa Rural Galega
153 567 JOSE MANUEL CAAMAÑO ABEIJON 40M- 28 0:40:06 0:04:01 0:40:03 0:04:01 0:29:02 Agrupación Deportiva Atletes
154 2524 FERNANDO NUÑEZ POL 35M- 35 0:40:09 0:04:01 0:39:50 0:03:59 0:29:46 Atletismo Coruña Comarca
155 600 SERGIO PEREZ GARCIA SNM- 41 0:40:09 0:04:01 0:39:53 0:04:00 0:29:35 CLUB ATLETISMO RÍA FERROL- CONCEPCIÓN ARENAL
156 2623 JOSÉ MANUEL MARTÍNEZ OTERO 35M- 36 0:40:15 0:04:02 0:40:00 0:04:00 0:29:37 Milladoiro
157 2282 JESUS VAZQUEZ RODRIGUEZ 50M- 14 0:40:16 0:04:02 0:40:12 0:04:02 0:29:23 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO
158 2392 FRANCISCO GARCIA VILLAVERDE 35M- 37 0:40:16 0:04:02 0:39:51 0:04:00 0:29:43 s.c. comesaña
159 2645 MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS 35M- 38 0:40:20 0:04:02 0:40:15 0:04:02 0:29:33 RIALTO
160 2741 CAMILO IGLESIAS LOPEZ 50M- 15 0:40:21 0:04:03 0:40:15 0:04:02 0:29:38 atletismo milladoiro



161 2793 XIL RODRIGUEZ GIL 40M- 29 0:40:23 0:04:03 0:40:17 0:04:02 0:29:44 EGOVARROS-VIVEIRO
162 2580 ANGEL SOLIÑO SOTELO SNM- 42 0:40:23 0:04:03 0:40:19 0:04:02 0:30:05 club de atletismo vila de cangas
163 2745 JAUME MESTRE AMENGUAL PRM- 9 0:40:25 0:04:03 0:40:20 0:04:02 0:29:40 Atletismo Riazor Coruña
164 2317 FCO JAVIER CORREA PIÑEIRO 45M- 16 0:40:27 0:04:03 0:40:12 0:04:02 0:29:40 Coruña Comarca
165 2422 TINO IGLESIAS PARDO 35M- 39 0:40:30 0:04:03 0:40:26 0:04:03 0:29:27 USC
166 2202 ISIDORO FEIJOO ANSEAN 55M- 2 0:40:31 0:04:04 0:40:26 0:04:03 0:29:35 ATLETISMO MONTE SEGADE
167 2579 JOSE RILO LOPEZ 50M- 16 0:40:32 0:04:04 0:40:21 0:04:03 0:29:41 CLUB DE ATLETISMO CORUÑA COMARCA
168 2360 JOSE RAMON ABEL SUAREZ 45M- 17 0:40:40 0:04:04 0:40:14 0:04:02 0:30:00 NOITEBRA FC
169 2772 JAVIER SANCHEZ LOPEZ 35M- 40 0:40:42 0:04:05 0:40:19 0:04:02 0:30:04 club alejandro gomez
170 2630 MANUEL FERRO DOPICO SNM- 43 0:40:42 0:04:05 0:40:42 0:04:05 0:29:49 olympo-as pontes
171 2568 RAMON SUAREZ GOMEZ 55M- 3 0:40:43 0:04:05 0:40:36 0:04:04 0:30:01 Club Atletismo Milladoiro
172 1625 LUIS RAFAEL GONZALEZ VIZOSO 45M- 18 0:40:44 0:04:05 0:40:33 0:04:04 0:29:33 RIA FERROL
173 2189 ALEJANDRO CUADROS VEGA 40M- 30 0:40:44 0:04:05 0:40:39 0:04:04 0:29:37 ATLETISMO MONTE SEGADE
174 2525 ROBERTO ULLOA FERNANDEZ SNM- 44 0:40:47 0:04:05 0:40:16 0:04:02 0:29:45 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
175 2671 FRANCISCO RODAL ABAL SNM- 45 0:40:48 0:04:05 0:40:44 0:04:05 0:30:05 Vila de Cangas
176 2743 MIGUEL NOVO REGUEIRA 35M- 41 0:40:51 0:04:06 0:40:36 0:04:04 0:29:53 ATLETISMO PORRIÑO
177 2551 JOSE MANUEL NUÑEZ FARIÑAS 45M- 19 0:40:55 0:04:06 0:40:41 0:04:05 0:30:11 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
178 594 JUAN MENENDEZ ARBESU 45M- 20 0:40:56 0:04:06 0:40:46 0:04:05 0:30:00 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
179 2376 ALFONSO PEREZ SANFIZ 35M- 42 0:41:03 0:04:07 0:40:29 0:04:03 0:29:57 RIA FERROL
180 2276 RAMON BARBA SANTOS 50M- 17 0:41:10 0:04:07 0:40:53 0:04:06 0:30:30 CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
181 2167 JUAN CARLOS BRANDÓN ANTELO 45M- 21 0:41:10 0:04:07 0:40:52 0:04:06 0:30:34 Atletismo Fontes do Sar
182 1075 JESÚS LODEIRO MÉNDEZ 55M- 4 0:41:15 0:04:08 0:41:15 0:04:08 0:30:13 ATLETISMO MILLADOIRO
183 2316 MANUEL FONTENLA MUIÑO 45M- 22 0:41:18 0:04:08 0:40:58 0:04:06 0:30:30 CORUÑA COMARCA
184 2396 EMILIO VEIGA PIÑEIRO 50M- 18 0:41:19 0:04:08 0:41:19 0:04:08 0:30:27 SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL
185 2159 JOSÉ FRANCISCO BLANCO FANDIÑO 35M- 43 0:41:20 0:04:08 0:41:14 0:04:08 0:30:20 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
186 2527 MARCELINO RODRIGUEZ GARRIDO 35M- 44 0:41:23 0:04:09 0:41:08 0:04:07 0:30:13 Atletismo Fontes do Sar
187 2778 AMADOR  REBOREDA GRAÑA 45M- 23 0:41:25 0:04:09 0:41:14 0:04:08 0:30:32 club atletismo porriño
188 2257 ARTURO PARDO GOLPE 50M- 19 0:41:28 0:04:09 0:41:28 0:04:09 0:30:06 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
189 2608 JOSE DOMINGO SENDON RODRIGUEZ 35M- 45 0:41:28 0:04:09 0:41:17 0:04:08 0:30:22 FONTES DO SAR
190 2125 MATIAS REGUEIRA BOO 60M- 2 0:41:30 0:04:09 0:41:11 0:04:08 0:30:22 AAD BARBANZA
191 2528 CÁNDIDO MÍGUEZ GÁRCIA 45M- 24 0:41:45 0:04:11 0:41:39 0:04:10 0:30:36 Atletismo Milladoiro
192 2291 JOSE DANIEL REINOSO ROJO 40M- 31 0:41:46 0:04:11 0:41:31 0:04:10 0:31:08 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA
193 2274 TERESA CORRAL MARCOS F- 9 45F- 2 0:41:47 0:04:11 0:41:43 0:04:11 0:30:34 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA
194 2302 CARLOS MANUEL IGLESIAS CANDAL 45M- 25 0:41:50 0:04:11 0:41:42 0:04:11 0:30:39 Club de atletismo aS Mariñas
195 2212 PABLO DIAZ GAY 35M- 46 0:41:56 0:04:12 0:41:47 0:04:11 0:30:36 ATLETISMO MONTE SEGADE
196 2278 JESÚS PEREIRO MALLO 45M- 26 0:41:57 0:04:12 0:41:41 0:04:11 0:30:40 CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
197 2270 PEDRO DOMENECH GONZÁLEZ 35M- 47 0:41:59 0:04:12 0:41:51 0:04:12 0:30:42 Club Atletismo Coruña Comarca
198 2259 EMILIO TORAL ROMERO 55M- 5 0:42:01 0:04:13 0:41:51 0:04:12 0:30:52 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
199 2165 JUAN CARLOS CEA PEREIRO 50M- 20 0:42:07 0:04:13 0:41:49 0:04:11 0:30:47 ATLETISMO FONTES DO SAR
200 2572 PEDRO ABELEDO CORTIZAS 40M- 32 0:42:10 0:04:13 0:42:01 0:04:13 0:30:52 Club Atletismo Sada
201 2183 PATRICIA GARCIA GONZALEZ F- 10 35F- 2 0:42:11 0:04:14 0:42:07 0:04:13 0:30:44 ATLETISMO MONTE SEGADE
202 2415 MARCOS ANTONIO SANCHO REY 35M- 48 0:42:14 0:04:14 0:42:14 0:04:14 0:31:05 TRIATLON CORUÑA
203 2397 FERNANDO FERNÁNDEZ LÓPEZ 35M- 49 0:42:18 0:04:14 0:42:18 0:04:14 0:30:42 SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA
204 1150 ANDREA MONTERO MARTINEZ F- 11 PRF- 2 0:42:18 0:04:14 0:42:16 0:04:14 0:30:43 RIA FERROL-CONCEPCIÓN ARENAL
205 2426 GERARDO VAZQUEZ REDONDO 40M- 33 0:42:19 0:04:14 0:42:10 0:04:13 0:30:37 VERXEL N.D.-DRASANVI
206 2600 MARIO BOGA LESTA SNM- 46 0:42:19 0:04:14 0:41:53 0:04:12 0:31:09 CORUÑA COMARCA
207 1588 FRANCISCO XABIER RODRIGUEZ CAMPOS SNM- 47 0:42:23 0:04:15 0:42:05 0:04:13 0:31:20 CORUÑA COMARCA
208 2287 JOSÉ IGNACIO  CALVO FERNÁNDEZ SNM- 48 0:42:26 0:04:15 0:42:12 0:04:14 0:30:47 Club Atletismo Noia
209 1165 GONZALO ALBERTO VAZQUEZ  FERREIRO 55M- 6 0:42:34 0:04:16 0:42:22 0:04:15 0:31:17 Veteranos pabellon ourense
210 2219 TOMAS ABELEDO PATIÑO 45M- 27 0:42:35 0:04:16 0:42:28 0:04:15 0:31:00 Atletismo Riazor Coruña
211 2277 IVÁN VIDAL CASTAÑO SNM- 49 0:42:37 0:04:16 0:42:37 0:04:16 0:31:24 Club Atletismo Fontes do Sar
212 2651 DIEGO RODRIGUEZ BELLO SNM- 50 0:42:39 0:04:16 0:42:11 0:04:14 0:31:36 RIALTO
213 2640 JOSE ALLEGUE BLANCO 50M- 21 0:42:49 0:04:17 0:42:36 0:04:16 0:31:19 Ria Ferrol
214 2217 MANUEL GONZALEZ ALVAREZ 45M- 28 0:42:50 0:04:17 0:42:34 0:04:16 0:31:54 Atletismo porriño
215 705 FATIMA PAZ GAGO F- 12 45F- 3 0:42:51 0:04:18 0:42:32 0:04:16 0:31:22 Universidad Santiago de Compostela



216 2131 FRANCISCO LUIS CAAMAÑO RAMA 60M- 3 0:42:58 0:04:18 0:42:48 0:04:17 0:31:15 AGRUPACIÓN DEPORTIVA ATLETES de Esteiro
217 669 ANTONIO LUIS GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 35M- 50 0:42:59 0:04:18 0:42:27 0:04:15 0:31:44 MARINEDA
218 2214 MIGUEL A. VILABOY ROMERO 35M- 51 0:43:11 0:04:20 0:42:59 0:04:18 0:31:33 Atletismo Olimpo
219 2293 JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 40M- 34 0:43:12 0:04:20 0:42:38 0:04:16 0:32:07 Club Atletismo Sada
220 2824 MARCOS ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ 35M- 52 0:43:16 0:04:20 0:42:58 0:04:18 0:31:56 SAUNIER DUVAL
221 2777 ESTANISLAO FRANCISCO FERNÁNDEZ INSUA 45M- 29 0:43:20 0:04:20 0:42:52 0:04:18 0:31:53 CLUB ATLETISMO NOIA
222 2207 JOSE ENRIQUE FIDALGO VILA 35M- 53 0:43:22 0:04:21 0:43:18 0:04:20 0:31:43 ATLETISMO MONTE SEGADE
223 2210 JESUS ANGEL GOMEZ VAZQUEZ 35M- 54 0:43:26 0:04:21 0:43:17 0:04:20 0:31:56 ATLETISMO MONTE SEGADE
224 2218 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ FERREIRO 50M- 22 0:43:28 0:04:21 0:43:21 0:04:21 0:31:42 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA
225 2599 JUAN CARLOS RECOUSO GARCIA 40M- 35 0:43:31 0:04:22 0:43:24 0:04:21 0:32:01 CORUÑA COMARCA
226 1581 MANUEL PÉREZ GONZÁLEZ 50M- 23 0:43:34 0:04:22 0:43:19 0:04:20 0:31:49 Comesaña Sporting Club
227 2328 JOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA 40M- 36 0:43:39 0:04:22 0:43:08 0:04:19 0:32:08 ESPRINTES OURENSE
228 1575 JOSE LUIS HERMIDA PESTONIT 40M- 37 0:43:40 0:04:22 0:43:02 0:04:19 0:32:23 Club Atletismo Noia
229 2250 ROBERTO PICO POUSO 40M- 38 0:43:41 0:04:23 0:43:23 0:04:21 0:32:04 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
230 2564 BRAULIO MARTINEZ GOMEZ 45M- 30 0:43:43 0:04:23 0:43:20 0:04:20 0:32:29 CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
231 2379 ANDRES PRIETOL LOPEZ 40M- 39 0:43:46 0:04:23 0:43:38 0:04:22 0:32:03 rialto
232 2773 JOSE LUIS SIMOES FERNANDEZ 45M- 31 0:43:46 0:04:23 0:43:11 0:04:20 0:32:10 CLUB ALEJANDRO GOMEZ
233 2758 SANTIAGO CABALEIRO RODRIGUEZ 40M- 40 0:43:49 0:04:23 0:43:39 0:04:22 0:32:23 club alejandro gomez
234 2253 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO 65M- 1 0:43:50 0:04:23 0:43:40 0:04:22 0:31:38 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
235 2378 MIGUEL GONZÁLEZ-LLANOS RODRÍGUEZ DE RIVERA 35M- 55 0:43:51 0:04:24 0:43:19 0:04:20 0:32:15 Ría Ferrol Concepción Arenal
236 2810 JULIO IGLESIAS TORRES SNM- 51 0:43:54 0:04:24 0:43:03 0:04:19 0:32:46 NOITEBRA
237 2164 MODESTO GOMEZ GARCIA 50M- 24 0:43:57 0:04:24 0:43:38 0:04:22 0:32:29 Atletismo Fontes Do Sar
238 2168 ROBERTO MARTINEZ DOMINGUEZ 40M- 41 0:44:01 0:04:25 0:43:49 0:04:23 0:32:09 atletismo fontes do sar
239 2570 JOSELO TUBIO MARTINEZ 35M- 56 0:44:02 0:04:25 0:43:34 0:04:22 0:32:18 CLUB ATLETISMO NOIA
240 2641 JUAN MANUEL TÁBARA RODRIGUEZ 45M- 32 0:44:03 0:04:25 0:43:52 0:04:24 0:32:07 Rialto
241 2565 JAVIER RIVEIRO CODESIDO 40M- 42 0:44:04 0:04:25 0:43:46 0:04:23 0:31:51 Club Atletismo Fontes do Sar
242 2761 EUGENIO CHAMORRO RODRIGUEZ 50M- 25 0:44:04 0:04:25 0:43:30 0:04:21 0:32:24 CLUB ALEJANDRO GOMEZ
243 1617 ÓSCAR RAMÓN FERNÁNDEZ ARESTIÑO 40M- 43 0:44:04 0:04:25 0:43:50 0:04:23 0:32:17 NOIA
244 2511 JOSE ALBERTO CASTELO SANCHEZ 35M- 57 0:44:08 0:04:25 0:44:01 0:04:25 0:32:05 arcade inforhouse santiago
245 584 JOSE MANUEL LISTE BARREIRO 50M- 26 0:44:12 0:04:26 0:44:08 0:04:25 0:32:10 ATLETISMO FONTES DO SAR
246 2646 ANDRES MANUEL ALVITE COUSILLAS 35M- 58 0:44:13 0:04:26 0:43:43 0:04:23 0:32:43 RIALTO
247 599 CRISTINA PEREZ GARCIA F- 13 SNF- 4 0:44:18 0:04:26 0:44:02 0:04:25 0:32:50 CLUB ATLETISMO RÍA FERROL- CONCEPCIÓN ARENAL
248 1556 MANUEL LOPEZ ALONSO 40M- 44 0:44:21 0:04:27 0:43:55 0:04:24 0:32:26 ATLETISMO PORRIÑO
249 706 HORACIO IGLESIAS CASTRO 35M- 59 0:44:23 0:04:27 0:43:53 0:04:24 0:32:42 USC
250 2380 DIEGO  CASTRO SUAREZ 40M- 45 0:44:23 0:04:27 0:44:18 0:04:26 0:32:52 RIALTO
251 2361 SILVIA VEIRA PORTELA F- 14 PRF- 3 0:44:24 0:04:27 0:44:24 0:04:27 0:32:52 Ourense Academia Postal
252 1077 LUIS VILANOVA MARTELO 40M- 46 0:44:27 0:04:27 0:44:27 0:04:27 ATLETISMO NOIA
253 2179 ANA ISABEL RODRIGUEZ EXPOSITO F- 15 45F- 4 0:44:27 0:04:27 0:44:27 0:04:27 0:32:23 ATLETISMO MONTE SEGADE
254 2184 JESUS MANUEL GANDOY VILAR 45M- 33 0:44:27 0:04:27 0:44:22 0:04:27 0:32:23 ATLETISMO MONTE SEGADE
255 1584 SONIA BOTANA GONZALEZ F- 16 40F- 1 0:44:28 0:04:27 0:44:03 0:04:25 0:32:39 Coruña Comarca
256 2598 DANIEL CALVIÑO MORENO SNM- 52 0:44:28 0:04:27 0:44:20 0:04:26 0:32:48 coruña comarca
257 2389 JOSÉ RAMÓN SALAVERRY MASEDA 40M- 47 0:44:29 0:04:27 0:44:18 0:04:26 0:32:08 RIAZOR CORUÑA
258 1090 SECHU GARCIA NUÑEZ 40M- 48 0:44:30 0:04:27 0:44:30 0:04:27 CLUB ATLETISMO NOIA
259 2399 FRANCISCO SANMARCO SANTOS 45M- 34 0:44:30 0:04:27 0:44:24 0:04:27 0:32:22 SAR A POUTADA
260 2265 MARGARITA PÉREZ BARDANCA F- 17 35F- 3 0:44:31 0:04:28 0:44:24 0:04:27 0:32:22 celta atletismo femenino
261 700 Mª CARMEN COSTAS VALVERDE F- 18 45F- 5 0:44:34 0:04:28 0:44:24 0:04:27 0:32:43 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
262 1589 ALEJANDRO VÁZQUEZ GARCÍA SNM- 53 0:44:36 0:04:28 0:44:19 0:04:26 0:32:47 Coruña Comarca
263 2294 CARLOS  REINLEIN FARRE 40M- 49 0:44:40 0:04:28 0:44:31 0:04:28 0:32:32 club atletismo sada
264 2297 FERNANDO MÍGUEZ SÁNCHEZ 40M- 50 0:44:40 0:04:28 0:44:32 0:04:28 0:32:32 Club Atletismo Sada
265 2281 DIEGO GARCÍA LORENZO SNM- 54 0:44:43 0:04:29 0:44:19 0:04:26 0:32:49 CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR-SANTIAGO DE COMPOSTEL
266 2815 JAIME CORTIZO SEDANO SNM- 55 0:44:46 0:04:29 0:43:55 0:04:24 0:33:17 NOITEBRA FC ATLETISMO
267 2595 VICTORIA FERNÁNDEZ GARCÍA F- 19 SNF- 5 0:44:47 0:04:29 0:44:29 0:04:27 0:32:34 Comesaña Sporting Club
268 2567 VICTOR MANUEL BRAVO REDONDO 40M- 51 0:44:53 0:04:30 0:44:29 0:04:27 0:33:15 CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
269 565 FERNANDO  SIEIRA RIOS 35M- 60 0:45:02 0:04:31 0:44:40 0:04:28 0:33:07 AAD BARBANZA
270 2771 EDUARDO REY QUINTELA 35M- 61 0:45:02 0:04:31 0:44:33 0:04:28 0:33:39 CLUB ALEJANDRO GOMEZ



271 2385 JUAN CARLOS CORTES GONZALEZ 55M- 7 0:45:04 0:04:31 0:44:36 0:04:28 0:33:02 RIALTO
272 2406 ROSA MARIA GUEDE CID F- 20 40F- 2 0:45:05 0:04:31 0:44:54 0:04:30 0:32:45 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
273 2770 XOSE ENRIQUE PUJALES MARTINEZ 55M- 8 0:45:11 0:04:32 0:44:39 0:04:28 0:33:18 club alejandro gomez
274 1096 JULIO REGO FERNÁNDEZ 45M- 35 0:45:16 0:04:32 0:45:00 0:04:30 0:33:39 CLUB MARINEDA
275 2811 MARCOS SANMARTIN MONTES SNM- 56 0:45:16 0:04:32 0:44:49 0:04:29 0:33:28 Noitebra F.C
276 1571 JAVIER LOPEZ FUSTES SNM- 57 0:45:17 0:04:32 0:45:01 0:04:31 0:32:57 club alejandro gomez
277 2763 ANGEL GARCIA MARTINEZ 40M- 52 0:45:17 0:04:32 0:44:56 0:04:30 0:33:13 club alejandro gomez
278 2407 JOSE ANTONIO CID RIVAS 40M- 53 0:45:19 0:04:32 0:44:55 0:04:30 0:33:03 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
279 2318 SUSANA FEIJOO SANCHEZ F- 21 35F- 4 0:45:19 0:04:32 0:45:04 0:04:31 0:33:21 Coruña Comarca
280 2523 DANIEL RIVEIRA RUANOVA 40M- 54 0:45:26 0:04:33 0:45:05 0:04:31 0:33:57 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
281 667 GABRIEL GUIJARRO ARCA 40M- 55 0:45:50 0:04:35 0:45:36 0:04:34 0:33:11 LUCUS CAIXA RURAL
282 1580 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS F- 22 40F- 3 0:45:54 0:04:36 0:45:41 0:04:35 0:33:38 Comesaña Sporting Club
283 2315 VICKY LEIRA MARTIN F- 23 SNF- 6 0:46:07 0:04:37 0:45:34 0:04:34 0:33:51 Coruña Comarca
284 2211 MAR PORTO REQUEJO F- 24 SNF- 7 0:46:11 0:04:38 0:45:51 0:04:36 0:33:52 ATLETISMO MONTE SEGADE
285 2255 FERMIN PAN OTERO 55M- 9 0:46:13 0:04:38 0:45:58 0:04:36 0:33:59 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
286 583 MANUEL IGLESIAS UZAL 60M- 4 0:46:27 0:04:39 0:46:11 0:04:38 0:33:55 ATLETISMO FONTES DO SAR
287 1670 XOANA ROIG REGUEIRA F- 25 PRF- 4 0:46:27 0:04:39 0:46:25 0:04:39 0:33:20 ATLETISMO FEMENINO CELTA
288 1630 PATRICIA MASSO ALVAREZ F- 26 40F- 4 0:46:39 0:04:40 0:46:29 0:04:39 0:34:17 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
289 2553 SILVIA DEIRA BARCALA F- 27 35F- 5 0:46:43 0:04:41 0:45:57 0:04:36 0:34:45 CA Milladoiro
290 1560 ANTONIO AGUIN TRELLES 45M- 36 0:46:45 0:04:41 0:46:13 0:04:38 0:34:23 atletismoriadearosa
291 629 JOSE MANUEL GONZALEZ GRAÑA 45M- 37 0:46:46 0:04:41 0:46:14 0:04:38 0:34:26 FONTES DO SAR
292 2736 FRANCISCO VILLACAMPA CAAMAÑO 35M- 62 0:46:47 0:04:41 0:46:06 0:04:37 0:34:59 Atlética A Silva
293 592 JOSE ANTONIO GOMEZ BOTANA 55M- 10 0:46:47 0:04:41 0:46:23 0:04:39 0:34:05 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
294 2127 MARIA JOSE CHOUZA SANTAMARIA F- 28 SNF- 8 0:46:58 0:04:42 0:46:30 0:04:39 0:34:22 AD BARBANZA
295 2746 SANTIAGO VÁZQUEZ COLLAZO 45M- 38 0:47:01 0:04:43 0:47:01 0:04:43 0:34:23 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA
296 2522 MARINA LAURA FERNÁNDEZ LÓPEZ F- 29 50F- 2 0:47:01 0:04:43 0:46:41 0:04:41 0:34:21 Atletismo Coruña Comarca
297 2813 MARCOS GOSENDE PEREZ PRM- 10 0:47:03 0:04:43 0:47:03 0:04:43 0:34:46 Noitebra Fc
298 691 MARISA BARREIRO FUENTES F- 30 35F- 6 0:47:06 0:04:43 0:46:19 0:04:38 0:34:41 Riazor Atletismo
299 1139 ALEJANDRO REGO DIAZ JNM- 6 0:47:09 0:04:43 0:46:52 0:04:42 0:34:32 MARINEDA
300 2289 DANIEL GUIMARÉ GONZÁLEZ 40M- 56 0:47:10 0:04:43 0:46:40 0:04:40 0:34:47 Club Atletismo Porriño
301 1095 LUIS COIRA SANCHEZ DE TOCA 45M- 39 0:47:15 0:04:44 0:46:23 0:04:39 0:34:56 CLUB MARINEDA
302 699 JOSE LUIS MARIÑO MÉNDEZ 45M- 40 0:47:28 0:04:45 0:47:02 0:04:43 0:34:35 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
303 2254 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO F- 31 50F- 3 0:47:29 0:04:45 0:47:18 0:04:44 0:34:50 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
304 2409 LUIS MANUEL COSTA FERRER 50M- 27 0:47:33 0:04:46 0:47:08 0:04:43 0:35:04 SOCIEDAD ATLETICAVAL MIÑOR
305 686 JOAQUIN  MANUEL LOPEZ    CAMPO 40M- 57 0:47:46 0:04:47 0:46:42 0:04:41 0:35:45 RIA  FERROL
306 2221 JORGE GARCIA LOSADA 35M- 63 0:47:56 0:04:48 0:47:28 0:04:45 0:35:11 atletismo riazor coruña
307 2571 JOSE ISAIAS BURLIDO BORREGO 45M- 41 0:47:58 0:04:48 0:47:51 0:04:48 0:35:09 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
308 622 MANUEL LANDEIRA RÍOS 40M- 58 0:48:05 0:04:49 0:47:24 0:04:45 0:35:31 CORUÑA COMARCA
309 2574 XOSÉ MANUEL GIL RAMOS 40M- 59 0:48:08 0:04:49 0:47:36 0:04:46 0:35:44 CLUB ATLETISMO VIA 18 MACEDA
310 2224 ANTONIO GUERREIRO PANTALEÓN 35M- 64 0:48:26 0:04:51 0:48:26 0:04:51 0:35:50 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA
311 2548 ÓSCAR MARTÍNEZ MILLÁN 35M- 65 0:48:26 0:04:51 0:47:09 0:04:43 0:36:13 C. A. Ría Ferrol
312 2146 EVA TEIJEIRO MARTORELL F- 32 SNF- 9 0:48:44 0:04:53 0:48:08 0:04:49 0:36:03 ATLETISMO AFFLELOU NARÓN
313 2602 FÉLIX MANUEL HERNÁNDEZ LOZANO 40M- 60 0:48:54 0:04:54 0:47:26 0:04:45 0:36:23 CORUÑA COMARCA ATLETISMO
314 2296 MONTSE FERNANDEZ RAMOS F- 33 40F- 5 0:48:55 0:04:54 0:48:33 0:04:52 0:35:58 Club Atletismo Sada
315 2760 JAVIER CASTRO FERNANDEZ SNM- 58 0:48:57 0:04:54 0:47:58 0:04:48 0:36:37 club alejandro gomez
316 1626 JOSE LOPEZ ANEIROS 50M- 28 0:48:57 0:04:54 0:48:23 0:04:51 0:36:03 Ria Ferrol
317 2170 CÁNDIDO CALVO VARELA 60M- 5 0:49:02 0:04:55 0:49:02 0:04:55 0:35:46 ATLETISMO FONTES DO SAR
318 589 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO 55M- 11 0:49:03 0:04:55 0:49:03 0:04:55 0:36:13 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
319 2258 ELISEO LOPEZ RIO 60M- 6 0:49:12 0:04:56 0:48:52 0:04:54 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
320 2196 JOSE ANTONIO VIÑA VAZQUEZ 45M- 42 0:49:13 0:04:56 0:49:02 0:04:55 ATLETISMO MONTE SEGADE
321 2767 OSCAR PARDO GOMEZ 35M- 66 0:49:33 0:04:58 0:48:33 0:04:52 0:36:42 club alejandro gomez
322 2627 RAMÓN IGLESIAS REY SNM- 59 0:50:18 0:05:02 0:49:28 0:04:57 0:37:23 Noitebra
323 2647 LUIS FERNANDEZ VIÑAS 35M- 67 0:50:28 0:05:03 0:49:58 0:05:00 0:37:19 RIALTO
324 1164 RAMON SUAREZ PAZOS 45M- 43 0:50:28 0:05:03 0:49:29 0:04:57 0:37:25 USC
325 617 SALVADOR PATIÑO DE LA TORRE 60M- 7 0:50:30 0:05:03 0:49:58 0:05:00 0:37:56 CORREDOIRAS-BUEU



326 2248 JESUS BERNAL GOMEZ 60M- 8 0:50:38 0:05:04 0:50:31 0:05:04 0:36:43 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
327 2273 ENRIQUE GANDARA ULLOA 50M- 29 0:50:54 0:05:06 0:50:16 0:05:02 0:37:55 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA
328 2766 JAVIER PARDO GOMEZ 35M- 68 0:50:56 0:05:06 0:49:56 0:05:00 0:37:55 club alejandro gomez
329 2541 ANGELES RODRÍGUEZ DEL RIO F- 34 50F- 4 0:51:11 0:05:08 0:51:01 0:05:07 0:37:11 Atletismo Ordes
330 1585 XULIAN CARLOS BREA SÁNCHEZ 45M- 44 0:51:20 0:05:08 0:51:02 0:05:07 0:37:23 CORUÑA COMARCA
331 2408 FRANCISCO JAVIER FIGUEROA SANROMÁN 35M- 69 0:51:47 0:05:11 0:51:23 0:05:09 0:37:20 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
332 2201 JOSE SILVOSA PIÑEIRO 50M- 30 0:52:15 0:05:14 0:52:06 0:05:13 0:37:42 ATLETISMO MONTE SEGADE
333 590 ISABEL BREA POSE F- 35 60F- 1 0:52:59 0:05:18 0:52:10 0:05:13 0:39:08 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
334 2552 MARIA DOLORES FERREIRO PENA F- 36 45F- 6 0:54:31 0:05:28 0:53:34 0:05:22 0:40:33 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
335 2332 JANECHO LORENZO AGUIAR 55M- 12 0:54:40 0:05:28 0:54:23 0:05:27 0:40:03 fontes do sar
336 2764 MIGUEL GARCIA VAZQUEZ 35M- 70 0:54:59 0:05:30 0:54:04 0:05:25 0:40:19 club alejandro gomez
337 2765 JOSE MANUEL PARDO GOMEZ 45M- 45 0:55:08 0:05:31 0:54:07 0:05:25 0:40:29 club alejandro gomez
338 2325 JUAN IGNACIO LOPEZ SILVA 45M- 46 0:55:22 0:05:33 0:54:40 0:05:28 0:40:50 egovarros- viveiro
339 1554 MARIO ARUFE SANTAMARIA 45M- 47 0:55:48 0:05:35 0:55:12 0:05:32 0:39:28 ATLETISMO NOIA
340 1078 CARLOS RAMÓN VILLAR AGEITOS 40M- 61 0:55:48 0:05:35 0:55:12 0:05:32 0:39:28 Atletismo Noia
341 1624 MARGARITA AGUIN TRELLES F- 37 40F- 6 0:55:53 0:05:36 0:55:20 0:05:32 0:40:45 RIA DE AROUSA
342 2223 JAVIER PRIETO SOUTO 35M- 71 0:56:08 0:05:37 0:54:59 0:05:30 0:41:41 atletismo riazor coruña
343 698 JOSE RAMON VAZQUEZ CID 45M- 48 0:56:27 0:05:39 0:56:03 0:05:37 0:39:10 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
344 2390 BEGOÑA DE ARRIBA BELLOGIN F- 38 55F- 1 0:56:47 0:05:41 0:56:37 0:05:40 0:41:13 RIAZOR CORUÑA
345 2245 FRANCISCO ALONSO CUEVAS 40M- 62 0:57:16 0:05:44 0:56:16 0:05:38 0:43:16 C.A.R. MARISQUEIRO
346 2252 MARIA OSORIO LOPEZ F- 39 SNF- 10 0:57:26 0:05:45 0:56:11 0:05:38 0:42:13 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
347 2757 SANTIAGO BLAZQUEZ HUELAMO 45M- 49 0:58:12 0:05:50 0:56:57 0:05:42 0:42:21 club alejandro gomez
348 2251 ANXO VIGO PENA 55M- 13 0:59:33 0:05:58 0:59:05 0:05:55 0:43:30 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
349 2129 FRANCISCO BAO ESTEVEZ 60M- 9 1:00:23 0:06:03 0:59:17 0:05:56 0:45:21 ADAS PROINOR
350 2144 LUIS GRACILIANO IGLESIAS GONZALEZ 65M- 2 1:01:03 0:06:07 0:59:52 0:06:00 0:44:39 ATLETISMO A GANDARA MONFORTE DE LEMOS
351 2222 CECILIA VAZQUEZ VILA F- 40 35F- 7 1:01:08 0:06:07 0:59:59 0:06:00 0:45:04 atletismo riazor coruña
352 2172 MARÍA JOSEFINA PARDO MONTAÑA F- 41 45F- 7 1:02:41 0:06:17 1:01:45 0:06:11 0:45:45 Atletismo MillaRaio
353 2563 XOAN MANUEL AREA SANTOS 35M- 72 1:03:23 0:06:21 1:02:13 0:06:14 0:46:34 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA
354 2132 SARA CAAMAÑO RAMA F- 42 JNF- 2 1:04:22 0:06:27 1:03:42 0:06:23 0:47:40 AGRUPACIÓN DEPORTIVA ATLETES de Esteiro
355 2260 ENRIQUE RIO NIETO 75M- 1 1:05:22 0:06:33 1:05:02 0:06:31 0:47:30 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO



ABSOLUTO FEMENINO
PtoSex Dorsal Nombre PtoCat T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Control Licencia

1 1103 MARÍA YOLANDA GUTIÉRREZ ROBLES SNF- 1 0:37:00 0:03:42 0:36:57 0:03:42 0:27:00 GA - 19638
2 2639 RAQUEL SUAREZ PEDROSA SNF- 2 0:37:11 0:03:44 0:37:11 0:03:44 0:27:12 19888-GA
3 582 ESTER NAVARRETE SANTANA PRF- 1 0:37:25 0:03:45 0:37:22 0:03:45 0:27:09 17415
4 1098 MARÍA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO 45F- 1 0:37:41 0:03:47 0:37:39 0:03:46 0:27:29 GA  9172
5 1620 LETICIA  FERNANDEZ BARBOSA JNF- 1 0:37:55 0:03:48 0:37:51 0:03:48 0:27:58 GA-16556
6 2663 ESTHER PEDROSA CARRETE 50F- 1 0:38:17 0:03:50 0:38:17 0:03:50 0:27:56 GA10706
7 1552 SARA PÉREZ RODRÍGUEZ SNF- 3 0:38:41 0:03:53 0:38:38 0:03:52 0:28:16 GA-15964
8 2740 CRISTINA ESTEVEZ CRESPO 35F- 1 0:39:38 0:03:58 0:39:36 0:03:58 0:29:00 GA12640
9 2274 TERESA CORRAL MARCOS 45F- 2 0:41:47 0:04:11 0:41:43 0:04:11 0:30:34 GA-16443

10 2183 PATRICIA GARCIA GONZALEZ 35F- 2 0:42:11 0:04:14 0:42:07 0:04:13 0:30:44 A 10229
11 1150 ANDREA MONTERO MARTINEZ PRF- 2 0:42:18 0:04:14 0:42:16 0:04:14 0:30:43 GA-17123
12 705 FATIMA PAZ GAGO 45F- 3 0:42:51 0:04:18 0:42:32 0:04:16 0:31:22 Ga 12761
13 599 CRISTINA PEREZ GARCIA SNF- 4 0:44:18 0:04:26 0:44:02 0:04:25 0:32:50 GA-15836
14 2361 SILVIA VEIRA PORTELA PRF- 3 0:44:24 0:04:27 0:44:24 0:04:27 0:32:52 GA-19842
15 2179 ANA ISABEL RODRIGUEZ EXPOSITO 45F- 4 0:44:27 0:04:27 0:44:27 0:04:27 0:32:23 A 7471
16 1584 SONIA BOTANA GONZALEZ 40F- 1 0:44:28 0:04:27 0:44:03 0:04:25 0:32:39 A/10871
17 2265 MARGARITA PÉREZ BARDANCA 35F- 3 0:44:31 0:04:28 0:44:24 0:04:27 0:32:22 Ga-14638
18 700 Mª CARMEN COSTAS VALVERDE 45F- 5 0:44:34 0:04:28 0:44:24 0:04:27 0:32:43 A8898
19 2595 VICTORIA FERNÁNDEZ GARCÍA SNF- 5 0:44:47 0:04:29 0:44:29 0:04:27 0:32:34 A - 9513
20 2406 ROSA MARIA GUEDE CID 40F- 2 0:45:05 0:04:31 0:44:54 0:04:30 0:32:45 A8901
21 2318 SUSANA FEIJOO SANCHEZ 35F- 4 0:45:19 0:04:32 0:45:04 0:04:31 0:33:21 A-6328
22 1580 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS 40F- 3 0:45:54 0:04:36 0:45:41 0:04:35 0:33:38 GA - 15983
23 2315 VICKY LEIRA MARTIN SNF- 6 0:46:07 0:04:37 0:45:34 0:04:34 0:33:51 a-9805
24 2211 MAR PORTO REQUEJO SNF- 7 0:46:11 0:04:38 0:45:51 0:04:36 0:33:52 AG 10220
25 1670 XOANA ROIG REGUEIRA PRF- 4 0:46:27 0:04:39 0:46:25 0:04:39 0:33:20 GA-16410
26 1630 PATRICIA MASSO ALVAREZ 40F- 4 0:46:39 0:04:40 0:46:29 0:04:39 0:34:17 A8346
27 2553 SILVIA DEIRA BARCALA 35F- 5 0:46:43 0:04:41 0:45:57 0:04:36 0:34:45 GA 20230
28 2127 MARIA JOSE CHOUZA SANTAMARIA SNF- 8 0:46:58 0:04:42 0:46:30 0:04:39 0:34:22 A-9889
29 2522 MARINA LAURA FERNÁNDEZ LÓPEZ 50F- 2 0:47:01 0:04:43 0:46:41 0:04:41 0:34:21 A-9804
30 691 MARISA BARREIRO FUENTES 35F- 6 0:47:06 0:04:43 0:46:19 0:04:38 0:34:41 A/10870
31 2254 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO 50F- 3 0:47:29 0:04:45 0:47:18 0:04:44 0:34:50 G-20432
32 2146 EVA TEIJEIRO MARTORELL SNF- 9 0:48:44 0:04:53 0:48:08 0:04:49 0:36:03 A-9683
33 2296 MONTSE FERNANDEZ RAMOS 40F- 5 0:48:55 0:04:54 0:48:33 0:04:52 0:35:58 AG 11336
34 2541 ANGELES RODRÍGUEZ DEL RIO 50F- 4 0:51:11 0:05:08 0:51:01 0:05:07 0:37:11 A/4541
35 590 ISABEL BREA POSE 60F- 1 0:52:59 0:05:18 0:52:10 0:05:13 0:39:08 G-19508
36 2552 MARIA DOLORES FERREIRO PENA 45F- 6 0:54:31 0:05:28 0:53:34 0:05:22 0:40:33 A 7436
37 1624 MARGARITA AGUIN TRELLES 40F- 6 0:55:53 0:05:36 0:55:20 0:05:32 0:40:45 A6812
38 2390 BEGOÑA DE ARRIBA BELLOGIN 55F- 1 0:56:47 0:05:41 0:56:37 0:05:40 0:41:13 GA-19107
39 2252 MARIA OSORIO LOPEZ SNF- 10 0:57:26 0:05:45 0:56:11 0:05:38 0:42:13 AG-10774
40 2222 CECILIA VAZQUEZ VILA 35F- 7 1:01:08 0:06:07 0:59:59 0:06:00 0:45:04 A/10751
41 2172 MARÍA JOSEFINA PARDO MONTAÑA 45F- 7 1:02:41 0:06:17 1:01:45 0:06:11 0:45:45 AG-9872
42 2132 SARA CAAMAÑO RAMA JNF- 2 1:04:22 0:06:27 1:03:42 0:06:23 0:47:40 A9880

V CARREIRA URBANA DE 10 KM CIDADE DA CORUÑA (CORUÑA 10), A Coruña 09/10/2011
CAMPIONATO GALEGO DE 10 KIM EN RUTA.  Distancia: 10.000 m
CAMPIONTO GALEGO JUNIOR, PROMESA E VETERÁN

JNM JUNIOR MASCULINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 5467 ALVARO GAMUNDI CASTELEIRO 0:34:02 0:03:25 0:34:01 0:03:25 0:24:57 GA 17524 real club celta de atletismo
2 1635 MARTÍN TAÍN MÁRQUEZ 0:34:50 0:03:29 0:34:49 0:03:29 0:25:16 GA20029 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
3 668 ABDELAZIZ FATIHI 0:35:15 0:03:32 0:35:14 0:03:32 0:25:55 Ag10884 MARINEDA



4 1102 ALEJANDRO ÁLVAREZ COSTAS 0:35:37 0:03:34 0:35:35 0:03:34 0:25:50 A - 8400 Comesaña Sporting Club
5 1144 MARCOS MATABUENA RODRÍGUEZ 0:40:03 0:04:01 0:40:01 0:04:01 0:29:06 GA-19907 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
6 1139 ALEJANDRO REGO DIAZ 0:47:09 0:04:43 0:46:52 0:04:42 0:34:32 AG 10258 MARINEDA

JNF JUNIOR FEMENINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 1620 LETICIA  FERNANDEZ BARBOSA 0:37:55 0:03:48 0:37:51 0:03:48 0:27:58 GA-16556 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
2 2132 SARA CAAMAÑO RAMA 1:04:22 0:06:27 1:03:42 0:06:23 0:47:40 A9880 AGRUPACIÓN DEPORTIVA ATLETES de Esteiro

PRM PROMESA MASCULINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 2412 PABLO NOCHE FERREIRO 0:33:31 0:03:22 0:33:29 0:03:21 0:24:06 GA 19519 sociedad gimnástica de pontevedra
2 1085 SANTIAGO GARCÍA RODRÍGUEZ 0:33:37 0:03:22 0:33:35 0:03:22 0:24:53 GA 17144 CA AFFLELOU NARON
3 2410 MANUEL MARTINEZ AGEITOS 0:33:47 0:03:23 0:33:46 0:03:23 0:24:36 GA 16062 Sociedad Gimnastica de Pontevedra
4 588 PABLO BOUZAS REY 0:34:14 0:03:26 0:34:13 0:03:26 0:24:56 ga16860 C.A Narón
5 1633 FRANCISCO JAVIER IGLESIAS DE LA IGLESIA 0:34:36 0:03:28 0:34:34 0:03:28 0:25:04 GA617122 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
6 1642 ANGEL FERNANDEZ BRIONES 0:35:02 0:03:31 0:35:01 0:03:31 0:25:35 A-11094 USC
7 2601 FERNANDO VARELA CASTRO 0:39:07 0:03:55 0:39:02 0:03:55 0:28:08 GA-10260 Coruña Comarca
8 2744 JAUME FANALS NAVARRO 0:39:28 0:03:57 0:39:23 0:03:57 0:28:36 GA 20813 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA
9 2745 JAUME MESTRE AMENGUAL 0:40:25 0:04:03 0:40:20 0:04:02 0:29:40 GA 20812 Atletismo Riazor Coruña

10 2813 MARCOS GOSENDE PEREZ 0:47:03 0:04:43 0:47:03 0:04:43 0:34:46 A-11092 Noitebra Fc

PRF PROMESA FEMENINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 582 ESTER NAVARRETE SANTANA 0:37:25 0:03:45 0:37:22 0:03:45 0:27:09 17415 Atletismo Femenino Celta
2 1150 ANDREA MONTERO MARTINEZ 0:42:18 0:04:14 0:42:16 0:04:14 0:30:43 GA-17123 RIA FERROL-CONCEPCIÓN ARENAL
3 2361 SILVIA VEIRA PORTELA 0:44:24 0:04:27 0:44:24 0:04:27 0:32:52 GA-19842 Ourense Academia Postal
4 1670 XOANA ROIG REGUEIRA 0:46:27 0:04:39 0:46:25 0:04:39 0:33:20 GA-16410 ATLETISMO FEMENINO CELTA

35M VETERANOS 35 A 39 MASCULINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 2581 ELÍAS SALVADOR DOMÍNGUEZ CABRAL 0:30:55 0:03:06 0:30:54 0:03:06 0:22:41 Ga 17488 Club de Corredores Vig-Bay
2 2619 DANIEL BARGIELA ARAUJO 0:30:59 0:03:06 0:30:59 0:03:06 0:22:42 GA19619 independiente
3 2657 RAFAEL FUENTES LUBIAN 0:32:09 0:03:13 0:32:09 0:03:13 0:23:25 Ga-10165 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
4 2326 RICARDO VÁZQUEZ VAAMONDE 0:33:11 0:03:20 0:33:10 0:03:19 0:24:03 A-11274 ESCOLA ATLETISMO DEZA
5 2153 JAVIER TOURIS FORNOS 0:33:47 0:03:23 0:33:45 0:03:23 0:24:40 GA-20507 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
6 2216 CARLOS CASAL PEREZ 0:34:07 0:03:25 0:34:05 0:03:25 0:24:54 A-5751 atletismo oliveira
7 2166 NEMESIO LÓPEZ FERNÁNDEZ 0:34:33 0:03:28 0:34:30 0:03:27 0:25:17 A-11126 ATLETISMO FONTES DO SAR
8 2823 XABIER DIAZ FERNÁNDEZ 0:34:38 0:03:28 0:34:36 0:03:28 0:25:25 GA-17661 SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL
9 2149 JESUS MARIA ALVAREZ RODRIGUEZ 0:34:47 0:03:29 0:34:44 0:03:29 0:25:25 G-17204 ATLETISMO CORUÃ‘A COMARCA

10 2155 JOSE ANTONIO RECOUSO CAAMAÑO 0:35:40 0:03:34 0:35:38 0:03:34 0:25:52 A-9763 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
11 1564 ROBERTO RIOBO ESTEVEZ 0:35:45 0:03:35 0:35:45 0:03:35 0:25:59 A6800 C.A. CORREDOIRAS - TORVIGO (BUEU)
12 593 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR 0:35:50 0:03:35 0:35:48 0:03:35 0:26:01 G-19395 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
13 2220 JOSE MANUEL PRIETO SOUTO 0:36:17 0:03:38 0:36:15 0:03:38 0:26:39 GA 19505 atletismo riazor coruña
14 1084 JOSE MANUEL GARCIA PAZ 0:36:19 0:03:38 0:36:15 0:03:38 0:26:39 A-10809 C.A. AS MARIÑAS BETANZOS
15 2569 ARTURO RAMOS FERROL 0:36:41 0:03:41 0:36:38 0:03:40 0:26:44 AG 9509 club atletismo milladoiro
16 2530 IVÁN PABLO SANMARTÍN CARREIRA 0:36:42 0:03:41 0:36:40 0:03:40 0:26:43 A-8011 ATLETISMO MILLADOIRO
17 2375 MANUEL LEIRACHA VALENTIN 0:36:46 0:03:41 0:36:42 0:03:41 0:27:18 GA-9598 RIA DE FERROL-CONCEPCION ARENAL
18 2324 RUBEN VILA SIEIRA 0:37:05 0:03:43 0:36:59 0:03:42 0:26:59 A-7426 egovarros
19 1076 JOSÉ MANUEL GARCÍA ESTÉVEZ 0:37:13 0:03:44 0:37:13 0:03:44 0:27:15 AG 11091 ATLETISMO MILLADOIRO
20 586 BYRON OREJUELA REINO 0:37:22 0:03:45 0:37:22 0:03:45 0:27:11 GA-20502 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA
21 2382 PABLO M. CARRO SUÁREZ 0:37:25 0:03:45 0:37:21 0:03:45 0:27:16 A 3000 Rialto
22 1101 GERMÁN DÍAZ ALONSO 0:37:35 0:03:46 0:37:35 0:03:46 0:27:10 A - 7884 Comesaña Sporting Club
23 2374 BENIGNO MONTEAGUDO SÁNCHEZ 0:37:44 0:03:47 0:37:40 0:03:46 0:27:30 A-10916 Ría de Ferrol



24 1565 RICARDO VERDE PIÑEIRO 0:38:19 0:03:50 0:38:16 0:03:50 0:27:45 A6659 C.A. CORREDOIRAS - TORVIGO (BUEU)
25 1573 QUIQUE TOUCEDO GARRIDO 0:38:20 0:03:50 0:38:06 0:03:49 0:27:58 A8701 club alejandro gomez
26 688 ISMAEL PICALLO  RAMONDE 0:38:54 0:03:54 0:38:47 0:03:53 0:28:17 A-10913 RIA FERROL-CONCEPCIÓN ARENAL
27 1089 FRANCISCO JAVIER OLIVEIRA BOGA 0:38:58 0:03:54 0:38:57 0:03:54 0:28:02 A- 9945 CLUB ATLETISMO BICICLETAS OLIVEIRA
28 2151 ALBERTO PARDO FERNANDEZ 0:39:23 0:03:57 0:39:14 0:03:56 0:28:33 A-10891 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
29 1146 ANTÓN GÓMEZ POMBO 0:39:36 0:03:58 0:39:32 0:03:58 0:28:59 A9041 RC CELTA ATLETISMO
30 2279 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:39:49 0:03:59 0:39:38 0:03:58 0:29:17 A-9874 Club Atletismo Fontes do Sar
31 2566 PABLO SANCHEZ GOMEZ 0:39:50 0:03:59 0:39:38 0:03:58 0:29:16 A-9877 Club Atletismo Fontes do Sar
32 591 ALEJANDRO CARRIL BREA 0:39:50 0:03:59 0:39:42 0:03:59 0:29:07 A-7417 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
33 2642 MARCOS RODRIGUEZ SANCHEZ 0:39:56 0:04:00 0:39:56 0:04:00 0:29:32 A 10662 RIALTO
34 2331 SANTIAGO LÓPEZ CANICOBA 0:39:58 0:04:00 0:39:47 0:03:59 0:29:18 A-11123 Fontes do Sar
35 2524 FERNANDO NUÑEZ POL 0:40:09 0:04:01 0:39:50 0:03:59 0:29:46 GA-17202 Atletismo Coruña Comarca
36 2623 JOSÉ MANUEL MARTÍNEZ OTERO 0:40:15 0:04:02 0:40:00 0:04:00 0:29:37 AG 9001 Milladoiro
37 2392 FRANCISCO GARCIA VILLAVERDE 0:40:16 0:04:02 0:39:51 0:04:00 0:29:43 a-8987 s.c. comesaña
38 2645 MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS 0:40:20 0:04:02 0:40:15 0:04:02 0:29:33 A10661 RIALTO
39 2422 TINO IGLESIAS PARDO 0:40:30 0:04:03 0:40:26 0:04:03 0:29:27 A - 9760 USC
40 2772 JAVIER SANCHEZ LOPEZ 0:40:42 0:04:05 0:40:19 0:04:02 0:30:04 A8868 club alejandro gomez
41 2743 MIGUEL NOVO REGUEIRA 0:40:51 0:04:06 0:40:36 0:04:04 0:29:53 A 8677 ATLETISMO PORRIÑO
42 2376 ALFONSO PEREZ SANFIZ 0:41:03 0:04:07 0:40:29 0:04:03 0:29:57 A10911 RIA FERROL
43 2159 JOSÉ FRANCISCO BLANCO FANDIÑO 0:41:20 0:04:08 0:41:14 0:04:08 0:30:20 A-10893 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
44 2527 MARCELINO RODRIGUEZ GARRIDO 0:41:23 0:04:09 0:41:08 0:04:07 0:30:13 A-9946 Atletismo Fontes do Sar
45 2608 JOSE DOMINGO SENDON RODRIGUEZ 0:41:28 0:04:09 0:41:17 0:04:08 0:30:22 A-9922 FONTES DO SAR
46 2212 PABLO DIAZ GAY 0:41:56 0:04:12 0:41:47 0:04:11 0:30:36 A 10212 ATLETISMO MONTE SEGADE
47 2270 PEDRO DOMENECH GONZÁLEZ 0:41:59 0:04:12 0:41:51 0:04:12 0:30:42 A-10553 Club Atletismo Coruña Comarca
48 2415 MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:42:14 0:04:14 0:42:14 0:04:14 0:31:05 32823916 TRIATLON CORUÑA
49 2397 FERNANDO FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:42:18 0:04:14 0:42:18 0:04:14 0:30:42 A-10380 SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA
50 669 ANTONIO LUIS GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 0:42:59 0:04:18 0:42:27 0:04:15 0:31:44 Ag 9808 MARINEDA
51 2214 MIGUEL A. VILABOY ROMERO 0:43:11 0:04:20 0:42:59 0:04:18 0:31:33 A20544 Atletismo Olimpo
52 2824 MARCOS ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ 0:43:16 0:04:20 0:42:58 0:04:18 0:31:56 11227 SAUNIER DUVAL
53 2207 JOSE ENRIQUE FIDALGO VILA 0:43:22 0:04:21 0:43:18 0:04:20 0:31:43 A 6491 ATLETISMO MONTE SEGADE
54 2210 JESUS ANGEL GOMEZ VAZQUEZ 0:43:26 0:04:21 0:43:17 0:04:20 0:31:56 A 10751 ATLETISMO MONTE SEGADE
55 2378 MIGUEL GONZÁLEZ-LLANOS RODRÍGUEZ DE RIVERA 0:43:51 0:04:24 0:43:19 0:04:20 0:32:15 A-10902 Ría Ferrol Concepción Arenal
56 2570 JOSELO TUBIO MARTINEZ 0:44:02 0:04:25 0:43:34 0:04:22 0:32:18 A-9929 CLUB ATLETISMO NOIA
57 2511 JOSE ALBERTO CASTELO SANCHEZ 0:44:08 0:04:25 0:44:01 0:04:25 0:32:05 34898627z arcade inforhouse santiago
58 2646 ANDRES MANUEL ALVITE COUSILLAS 0:44:13 0:04:26 0:43:43 0:04:23 0:32:43 A10651 RIALTO
59 706 HORACIO IGLESIAS CASTRO 0:44:23 0:04:27 0:43:53 0:04:24 0:32:42 A11119 USC
60 565 FERNANDO  SIEIRA RIOS 0:45:02 0:04:31 0:44:40 0:04:28 0:33:07 GA 19424 AAD BARBANZA
61 2771 EDUARDO REY QUINTELA 0:45:02 0:04:31 0:44:33 0:04:28 0:33:39 A8917 CLUB ALEJANDRO GOMEZ
62 2736 FRANCISCO VILLACAMPA CAAMAÑO 0:46:47 0:04:41 0:46:06 0:04:37 0:34:59 GA-20213 Atlética A Silva
63 2221 JORGE GARCIA LOSADA 0:47:56 0:04:48 0:47:28 0:04:45 0:35:11 GA-20503 atletismo riazor coruña
64 2224 ANTONIO GUERREIRO PANTALEÓN 0:48:26 0:04:51 0:48:26 0:04:51 0:35:50 A10874 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA
65 2548 ÓSCAR MARTÍNEZ MILLÁN 0:48:26 0:04:51 0:47:09 0:04:43 0:36:13 A-10903 C. A. Ría Ferrol
66 2767 OSCAR PARDO GOMEZ 0:49:33 0:04:58 0:48:33 0:04:52 0:36:42 A8830 club alejandro gomez
67 2647 LUIS FERNANDEZ VIÑAS 0:50:28 0:05:03 0:49:58 0:05:00 0:37:19 A 10655 RIALTO
68 2766 JAVIER PARDO GOMEZ 0:50:56 0:05:06 0:49:56 0:05:00 0:37:55 A8831 club alejandro gomez
69 2408 FRANCISCO JAVIER FIGUEROA SANROMÁN 0:51:47 0:05:11 0:51:23 0:05:09 0:37:20 A8900 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
70 2764 MIGUEL GARCIA VAZQUEZ 0:54:59 0:05:30 0:54:04 0:05:25 0:40:19 A9022 club alejandro gomez
71 2223 JAVIER PRIETO SOUTO 0:56:08 0:05:37 0:54:59 0:05:30 0:41:41 A/10752 atletismo riazor coruña
72 2563 XOAN MANUEL AREA SANTOS 1:03:23 0:06:21 1:02:13 0:06:14 0:46:34 A-9803 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA

35F VETERANAS 35 A 39 FEMENINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 2740 CRISTINA ESTEVEZ CRESPO 0:39:38 0:03:58 0:39:36 0:03:58 0:29:00 GA12640 ATLETISMO FEMENINO CELTA
2 2183 PATRICIA GARCIA GONZALEZ 0:42:11 0:04:14 0:42:07 0:04:13 0:30:44 A 10229 ATLETISMO MONTE SEGADE
3 2265 MARGARITA PÉREZ BARDANCA 0:44:31 0:04:28 0:44:24 0:04:27 0:32:22 Ga-14638 celta atletismo femenino



4 2318 SUSANA FEIJOO SANCHEZ 0:45:19 0:04:32 0:45:04 0:04:31 0:33:21 A-6328 Coruña Comarca
5 2553 SILVIA DEIRA BARCALA 0:46:43 0:04:41 0:45:57 0:04:36 0:34:45 GA 20230 CA Milladoiro
6 691 MARISA BARREIRO FUENTES 0:47:06 0:04:43 0:46:19 0:04:38 0:34:41 A/10870 Riazor Atletismo
7 2222 CECILIA VAZQUEZ VILA 1:01:08 0:06:07 0:59:59 0:06:00 0:45:04 A/10751 atletismo riazor coruña

40M VETERANOS 40 A 44 MASCULINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 615 MARCOS ANTONIO SEIJO BUJÍA 0:31:55 0:03:12 0:31:54 0:03:12 0:23:17 G-5262 Comesaña Sporting Club
2 2157 RAMON DANIEL SERANTES GOMEZ 0:32:40 0:03:16 0:32:38 0:03:16 0:23:51 GA-5263 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
3 2275 MANUEL OLIVER  PEREZ LOPEZ 0:32:52 0:03:18 0:32:52 0:03:18 0:24:01 GA-20506 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA
4 1059 ERNESTO BUCETA.POUSO 0:33:51 0:03:24 0:33:51 0:03:24 0:24:44 GA.20247 ADD.BARBANZA
5 2139 FELIPE MIGUENS GASAMANES 0:33:53 0:03:24 0:33:52 0:03:24 0:24:44 A-9885 ATL, SAR -A POUTADA
6 2592 ANTONIO SOBRADO FERNÁNDEZ 0:33:56 0:03:24 0:33:54 0:03:24 0:24:43 GA - 19700 Comesaña Sporting Club
7 2158 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE 0:35:17 0:03:32 0:35:15 0:03:32 0:25:48 G-19820 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
8 701 RAMÓN PEÓN PEREA 0:36:28 0:03:39 0:36:23 0:03:39 0:26:51 GA-20036 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
9 2235 ERNESTO LARREA MURUETA-GOYENA 0:36:36 0:03:40 0:36:33 0:03:40 0:26:42 GA-20378 BURGAS ATLETISMO

10 2227 DAVID PÉREZ SANTAMARÍA 0:36:42 0:03:41 0:36:39 0:03:40 0:26:49 A-9886 Atletismo Sar A Poutada
11 595 AZIZ ZIRANI 0:36:51 0:03:42 0:36:49 0:03:41 0:26:59 AG 100269 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
12 2532 ALFONSO TOIMIL CASTRO 0:36:56 0:03:42 0:36:54 0:03:42 0:26:56 A-9549 ATLETISMO MILLADOIRO
13 1157 JOSE MANUEL MARTINEZ LAGO 0:36:57 0:03:42 0:36:54 0:03:42 0:26:58 AG 10000 SAR - A POUTADA
14 1631 MARTÍN VALVERDE VILLAR 0:37:09 0:03:43 0:37:02 0:03:43 0:27:09 A9027 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
15 2299 EVARISTO GARCIA MARTINEZ 0:37:22 0:03:45 0:37:18 0:03:44 0:27:09 A-5757 Club atletismo Sar-A Poutada
16 2357 PABLO ANLLO RIVEIRO 0:38:00 0:03:48 0:37:55 0:03:48 0:28:10 A-11305 Marineda Atlético
17 2395 GERARDO RAPOSO BUJAN 0:38:08 0:03:49 0:38:03 0:03:49 0:27:51 GA 17643 SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL
18 2755 JULIO ALONSO DA COSTA 0:38:19 0:03:50 0:38:12 0:03:50 0:28:15 A8694 club alejandro gomez
19 2388 MANUEL  OTERO GOMEZ 0:38:27 0:03:51 0:38:22 0:03:51 0:28:11 A7954 RIAZOR ATLETISMO
20 2621 MIGUEL ABEL SOUTO 0:38:31 0:03:52 0:38:27 0:03:51 0:28:19 A 4105 Milladoiro
21 2373 MANUEL CARRERA NOGUEIRA 0:39:05 0:03:55 0:39:05 0:03:55 0:28:42 A-8943 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO
22 2320 PAULO XOÁN MUINELO PEDREIRA 0:39:14 0:03:56 0:39:06 0:03:55 0:28:52 A-6950 Coruña Comarca
23 2271 ANDRÉS PIÑÓN LOUREIRO 0:39:20 0:03:56 0:39:02 0:03:55 0:28:55 GA-19860 Club Atletismo Coruña Comarca
24 684 HORACIO GIL LAMEIRO 0:39:40 0:03:58 0:39:34 0:03:58 0:29:09 A-8330 Real Club Celta de vigo
25 2622 VICENTE GOMEZ LOPEZ 0:39:45 0:03:59 0:39:43 0:03:59 0:28:59 AG207 MILLADOIRO
26 2241 MARCOS ANTONIO BLANCO FIGUEIRIDO 0:39:45 0:03:59 0:39:38 0:03:58 0:29:11 AG9519 C. A. NOIA
27 575 MANUEL PAREDES PARADA 0:40:00 0:04:00 0:39:56 0:04:00 0:29:10 GA 19421 ATLETICA BARBANZA
28 567 JOSE MANUEL CAAMAÑO ABEIJON 0:40:06 0:04:01 0:40:03 0:04:01 0:29:02 A11139 Agrupación Deportiva Atletes
29 2793 XIL RODRIGUEZ GIL 0:40:23 0:04:03 0:40:17 0:04:02 0:29:44 A-7447 EGOVARROS-VIVEIRO
30 2189 ALEJANDRO CUADROS VEGA 0:40:44 0:04:05 0:40:39 0:04:04 0:29:37 A 7448 ATLETISMO MONTE SEGADE
31 2291 JOSE DANIEL REINOSO ROJO 0:41:46 0:04:11 0:41:31 0:04:10 0:31:08 GA 20513 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA
32 2572 PEDRO ABELEDO CORTIZAS 0:42:10 0:04:13 0:42:01 0:04:13 0:30:52 G17172 Club Atletismo Sada
33 2426 GERARDO VAZQUEZ REDONDO 0:42:19 0:04:14 0:42:10 0:04:13 0:30:37 A-10767 VERXEL N.D.-DRASANVI
34 2293 JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:43:12 0:04:20 0:42:38 0:04:16 0:32:07 AG 11260 Club Atletismo Sada
35 2599 JUAN CARLOS RECOUSO GARCIA 0:43:31 0:04:22 0:43:24 0:04:21 0:32:01 A-11302 CORUÑA COMARCA
36 2328 JOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA 0:43:39 0:04:22 0:43:08 0:04:19 0:32:08 A-11025 ESPRINTES OURENSE
37 1575 JOSE LUIS HERMIDA PESTONIT 0:43:40 0:04:22 0:43:02 0:04:19 0:32:23 AG 9927 Club Atletismo Noia
38 2250 ROBERTO PICO POUSO 0:43:41 0:04:23 0:43:23 0:04:21 0:32:04 A-10398 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
39 2379 ANDRES PRIETOL LOPEZ 0:43:46 0:04:23 0:43:38 0:04:22 0:32:03 A10659 rialto
40 2758 SANTIAGO CABALEIRO RODRIGUEZ 0:43:49 0:04:23 0:43:39 0:04:22 0:32:23 A8703 club alejandro gomez
41 2168 ROBERTO MARTINEZ DOMINGUEZ 0:44:01 0:04:25 0:43:49 0:04:23 0:32:09 A-11138 atletismo fontes do sar
42 2565 JAVIER RIVEIRO CODESIDO 0:44:04 0:04:25 0:43:46 0:04:23 0:31:51 A-9910 Club Atletismo Fontes do Sar
43 1617 ÓSCAR RAMÓN FERNÁNDEZ ARESTIÑO 0:44:04 0:04:25 0:43:50 0:04:23 0:32:17 9670 NOIA
44 1556 MANUEL LOPEZ ALONSO 0:44:21 0:04:27 0:43:55 0:04:24 0:32:26 A8676 ATLETISMO PORRIÑO
45 2380 DIEGO  CASTRO SUAREZ 0:44:23 0:04:27 0:44:18 0:04:26 0:32:52 A10653 RIALTO
46 1077 LUIS VILANOVA MARTELO 0:44:27 0:04:27 0:44:27 0:04:27 A-6587 ATLETISMO NOIA
47 2389 JOSÉ RAMÓN SALAVERRY MASEDA 0:44:29 0:04:27 0:44:18 0:04:26 0:32:08 A-6323 RIAZOR CORUÑA
48 1090 SECHU GARCIA NUÑEZ 0:44:30 0:04:27 0:44:30 0:04:27 A/5815 CLUB ATLETISMO NOIA



49 2294 CARLOS  REINLEIN FARRE 0:44:40 0:04:28 0:44:31 0:04:28 0:32:32 AG 11272 club atletismo sada
50 2297 FERNANDO MÍGUEZ SÁNCHEZ 0:44:40 0:04:28 0:44:32 0:04:28 0:32:32 AG 11256 Club Atletismo Sada
51 2567 VICTOR MANUEL BRAVO REDONDO 0:44:53 0:04:30 0:44:29 0:04:27 0:33:15 A-9912 CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
52 2763 ANGEL GARCIA MARTINEZ 0:45:17 0:04:32 0:44:56 0:04:30 0:33:13 A8869 club alejandro gomez
53 2407 JOSE ANTONIO CID RIVAS 0:45:19 0:04:32 0:44:55 0:04:30 0:33:03 A8899 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
54 2523 DANIEL RIVEIRA RUANOVA 0:45:26 0:04:33 0:45:05 0:04:31 0:33:57 A-10418 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
55 667 GABRIEL GUIJARRO ARCA 0:45:50 0:04:35 0:45:36 0:04:34 0:33:11 A-10247 LUCUS CAIXA RURAL
56 2289 DANIEL GUIMARÉ GONZÁLEZ 0:47:10 0:04:43 0:46:40 0:04:40 0:34:47 A8674 Club Atletismo Porriño
57 686 JOAQUIN  MANUEL LOPEZ    CAMPO 0:47:46 0:04:47 0:46:42 0:04:41 0:35:45 A- 9657 RIA  FERROL
58 622 MANUEL LANDEIRA RÍOS 0:48:05 0:04:49 0:47:24 0:04:45 0:35:31 A-10410 CORUÑA COMARCA
59 2574 XOSÉ MANUEL GIL RAMOS 0:48:08 0:04:49 0:47:36 0:04:46 0:35:44 A-11028 CLUB ATLETISMO VIA 18 MACEDA
60 2602 FÉLIX MANUEL HERNÁNDEZ LOZANO 0:48:54 0:04:54 0:47:26 0:04:45 0:36:23 GA19507 CORUÑA COMARCA ATLETISMO
61 1078 CARLOS RAMÓN VILLAR AGEITOS 0:55:48 0:05:35 0:55:12 0:05:32 0:39:28 A-11063 Atletismo Noia
62 2245 FRANCISCO ALONSO CUEVAS 0:57:16 0:05:44 0:56:16 0:05:38 0:43:16 A10892 C.A.R. MARISQUEIRO

40F VETERANAS 40 A 44 FEMENINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 1584 SONIA BOTANA GONZALEZ 0:44:28 0:04:27 0:44:03 0:04:25 0:32:39 A/10871 Coruña Comarca
2 2406 ROSA MARIA GUEDE CID 0:45:05 0:04:31 0:44:54 0:04:30 0:32:45 A8901 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
3 1580 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS 0:45:54 0:04:36 0:45:41 0:04:35 0:33:38 GA - 15983 Comesaña Sporting Club
4 1630 PATRICIA MASSO ALVAREZ 0:46:39 0:04:40 0:46:29 0:04:39 0:34:17 A8346 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
5 2296 MONTSE FERNANDEZ RAMOS 0:48:55 0:04:54 0:48:33 0:04:52 0:35:58 AG 11336 Club Atletismo Sada
6 1624 MARGARITA AGUIN TRELLES 0:55:53 0:05:36 0:55:20 0:05:32 0:40:45 A6812 RIA DE AROUSA

45M VETERANOS 45 A 49 MASCULINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 621 VICTOR IGNACIO SANDE CHARLON 0:34:49 0:03:29 0:34:47 0:03:29 0:25:25 A 17114 CORUÑA COMARCA
2 1643 MANUEL VIGO OTERO 0:35:13 0:03:32 0:35:13 0:03:32 0:25:41 GA-754 USC
3 2288 JUAN CARLOS VIDAL GONZALEZ 0:36:04 0:03:37 0:35:53 0:03:36 0:26:35 GA19739 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
4 2134 JOSE VAZQUEZ ROJO 0:36:10 0:03:37 0:36:10 0:03:37 0:26:17 A8785 ALEJANDRO GOMEZ
5 2198 GINES VAZQUEZ LOSADA 0:36:20 0:03:38 0:36:17 0:03:38 0:26:34 A 10166 ATLETISMO MONTE SEGADE
6 2820 JOSE GONZALEZ  BAÑOBRE 0:36:47 0:03:41 0:36:44 0:03:41 0:27:18 A-6832 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL
7 2178 TITO GALLEGO MOURE 0:36:57 0:03:42 0:36:54 0:03:42 0:26:56 GA 19573 ATLETISMO MONTE SEGADE
8 2323 EMILIO MARTÍNEZ ANTA 0:36:57 0:03:42 0:36:57 0:03:42 0:26:59 AG 20450 EGOVARROS
9 2538 MODESTO BARRO ROCHELA 0:37:12 0:03:44 0:37:12 0:03:44 0:27:10 A-19884 Atletismo Olympo - As Pontes

10 2377 JORGE SOTO FERNÁNDEZ 0:37:39 0:03:46 0:37:31 0:03:46 0:27:32 A-9595 Ría Ferrol
11 1570 JOSE VICENTE AGUIAR GIZ 0:38:05 0:03:49 0:37:59 0:03:48 0:27:43 A8688 club alejandro gomez
12 2173 JOAQUÍN SÁNCHEZ LEIRA 0:38:05 0:03:49 0:38:02 0:03:49 0:27:50 AG-9870 Atletismo Milla-Raio
13 1662 JESUS CARBALLO FELPETE 0:38:51 0:03:54 0:38:46 0:03:53 0:28:25 GA 19227 MARINEDA
14 2769 CESAREO PRADO FIGUEROA 0:39:37 0:03:58 0:39:24 0:03:57 0:29:09 A8691 CLUB ALEJANDRO GOMEZ
15 2126 JOSE MANUEL ROMERO OLVEIRA 0:39:49 0:03:59 0:39:29 0:03:57 0:29:13 A 11142 AAD BARBANZA
16 2317 FCO JAVIER CORREA PIÑEIRO 0:40:27 0:04:03 0:40:12 0:04:02 0:29:40 A-10267 Coruña Comarca
17 2360 JOSE RAMON ABEL SUAREZ 0:40:40 0:04:04 0:40:14 0:04:02 0:30:00 A-11137 NOITEBRA FC
18 1625 LUIS RAFAEL GONZALEZ VIZOSO 0:40:44 0:04:05 0:40:33 0:04:04 0:29:33 GA-19353 RIA FERROL
19 2551 JOSE MANUEL NUÑEZ FARIÑAS 0:40:55 0:04:06 0:40:41 0:04:05 0:30:11 A.7442 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
20 594 JUAN MENENDEZ ARBESU 0:40:56 0:04:06 0:40:46 0:04:05 0:30:00 G-20433 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
21 2167 JUAN CARLOS BRANDÓN ANTELO 0:41:10 0:04:07 0:40:52 0:04:06 0:30:34 A-11133 Atletismo Fontes do Sar
22 2316 MANUEL FONTENLA MUIÑO 0:41:18 0:04:08 0:40:58 0:04:06 0:30:30 A7951 CORUÑA COMARCA
23 2778 AMADOR  REBOREDA GRAÑA 0:41:25 0:04:09 0:41:14 0:04:08 0:30:32 GA 19738 club atletismo porriño
24 2528 CÁNDIDO MÍGUEZ GÁRCIA 0:41:45 0:04:11 0:41:39 0:04:10 0:30:36 A-8010 Atletismo Milladoiro
25 2302 CARLOS MANUEL IGLESIAS CANDAL 0:41:50 0:04:11 0:41:42 0:04:11 0:30:39 A-10046 Club de atletismo aS Mariñas
26 2278 JESÚS PEREIRO MALLO 0:41:57 0:04:12 0:41:41 0:04:11 0:30:40 A-9911 CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
27 2219 TOMAS ABELEDO PATIÑO 0:42:35 0:04:16 0:42:28 0:04:15 0:31:00 A6321 Atletismo Riazor Coruña
28 2217 MANUEL GONZALEZ ALVAREZ 0:42:50 0:04:17 0:42:34 0:04:16 0:31:54 GA19023 Atletismo porriño
29 2777 ESTANISLAO FRANCISCO FERNÁNDEZ INSUA 0:43:20 0:04:20 0:42:52 0:04:18 0:31:53 AG9524 CLUB ATLETISMO NOIA



30 2564 BRAULIO MARTINEZ GOMEZ 0:43:43 0:04:23 0:43:20 0:04:20 0:32:29 A-9914 CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
31 2773 JOSE LUIS SIMOES FERNANDEZ 0:43:46 0:04:23 0:43:11 0:04:20 0:32:10 A8717 CLUB ALEJANDRO GOMEZ
32 2641 JUAN MANUEL TÁBARA RODRIGUEZ 0:44:03 0:04:25 0:43:52 0:04:24 0:32:07 AG 10663 Rialto
33 2184 JESUS MANUEL GANDOY VILAR 0:44:27 0:04:27 0:44:22 0:04:27 0:32:23 A 6451 ATLETISMO MONTE SEGADE
34 2399 FRANCISCO SANMARCO SANTOS 0:44:30 0:04:27 0:44:24 0:04:27 0:32:22 A 5783 SAR A POUTADA
35 1096 JULIO REGO FERNÁNDEZ 0:45:16 0:04:32 0:45:00 0:04:30 0:33:39 AG11060 CLUB MARINEDA
36 1560 ANTONIO AGUIN TRELLES 0:46:45 0:04:41 0:46:13 0:04:38 0:34:23 A-6811 atletismoriadearosa
37 629 JOSE MANUEL GONZALEZ GRAÑA 0:46:46 0:04:41 0:46:14 0:04:38 0:34:26 A - 9714 FONTES DO SAR
38 2746 SANTIAGO VÁZQUEZ COLLAZO 0:47:01 0:04:43 0:47:01 0:04:43 0:34:23 A-10894 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA
39 1095 LUIS COIRA SANCHEZ DE TOCA 0:47:15 0:04:44 0:46:23 0:04:39 0:34:56 AG11060 CLUB MARINEDA
40 699 JOSE LUIS MARIÑO MÉNDEZ 0:47:28 0:04:45 0:47:02 0:04:43 0:34:35 A8902 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
41 2571 JOSE ISAIAS BURLIDO BORREGO 0:47:58 0:04:48 0:47:51 0:04:48 0:35:09 AG 6784 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
42 2196 JOSE ANTONIO VIÑA VAZQUEZ 0:49:13 0:04:56 0:49:02 0:04:55 A 7483 ATLETISMO MONTE SEGADE
43 1164 RAMON SUAREZ PAZOS 0:50:28 0:05:03 0:49:29 0:04:57 0:37:25 AG11113 USC
44 1585 XULIAN CARLOS BREA SÁNCHEZ 0:51:20 0:05:08 0:51:02 0:05:07 0:37:23 A11237 CORUÑA COMARCA
45 2765 JOSE MANUEL PARDO GOMEZ 0:55:08 0:05:31 0:54:07 0:05:25 0:40:29 A8845 club alejandro gomez
46 2325 JUAN IGNACIO LOPEZ SILVA 0:55:22 0:05:33 0:54:40 0:05:28 0:40:50 A6869 egovarros- viveiro
47 1554 MARIO ARUFE SANTAMARIA 0:55:48 0:05:35 0:55:12 0:05:32 0:39:28 A 6575 ATLETISMO NOIA
48 698 JOSE RAMON VAZQUEZ CID 0:56:27 0:05:39 0:56:03 0:05:37 0:39:10 A8895 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
49 2757 SANTIAGO BLAZQUEZ HUELAMO 0:58:12 0:05:50 0:56:57 0:05:42 0:42:21 A8770 club alejandro gomez

45F VETERANAS 45 A 49 FEMENINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 1098 MARÍA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO 0:37:41 0:03:47 0:37:39 0:03:46 0:27:29 GA  9172 Comesaña Sporting Club
2 2274 TERESA CORRAL MARCOS 0:41:47 0:04:11 0:41:43 0:04:11 0:30:34 GA-16443 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA
3 705 FATIMA PAZ GAGO 0:42:51 0:04:18 0:42:32 0:04:16 0:31:22 Ga 12761 Universidad Santiago de Compostela
4 2179 ANA ISABEL RODRIGUEZ EXPOSITO 0:44:27 0:04:27 0:44:27 0:04:27 0:32:23 A 7471 ATLETISMO MONTE SEGADE
5 700 Mª CARMEN COSTAS VALVERDE 0:44:34 0:04:28 0:44:24 0:04:27 0:32:43 A8898 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
6 2552 MARIA DOLORES FERREIRO PENA 0:54:31 0:05:28 0:53:34 0:05:22 0:40:33 A 7436 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
7 2172 MARÍA JOSEFINA PARDO MONTAÑA 1:02:41 0:06:17 1:01:45 0:06:11 0:45:45 AG-9872 Atletismo MillaRaio

50M VETERANOS 50 A 54 MASCULINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 2779 MIGUEL FERNANDEZ PEREIRA 0:32:51 0:03:18 0:32:49 0:03:17 0:24:03 8497 CLUB ATLETISMO VIGO
2 2544 JOSE ALVAREZ ALFONSO 0:35:14 0:03:32 0:35:12 0:03:32 0:25:43 AG 8230 Atletismo Vigo
3 2145 JOSE LUIS BOUZA FREIRE 0:35:38 0:03:34 0:35:36 0:03:34 0:25:52 GA-17180 ATLETISMO AFFLELOU NARON
4 683 ANTONIO  FUERTES SAAVEDRA 0:36:08 0:03:37 0:36:05 0:03:37 0:26:27 GA-16019 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
5 2821 JOSE MANUEL INSUA RODRIGUEZ 0:37:00 0:03:42 0:37:00 0:03:42 0:27:06 GA-19847 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL
6 2423 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGIAO 0:37:26 0:03:45 0:37:22 0:03:45 0:27:18 GA-19557 VERXEL N.D.-DRASANVI
7 2515 RAMIRO MÉNDEZ RODRÍGUEZ 0:37:40 0:03:46 0:37:40 0:03:46 0:27:31 A-10733 Atletismo A Gándara Monforte
8 709 JOSE BENITO GOMEZ LOPEZ 0:38:46 0:03:53 0:38:41 0:03:53 0:28:08 GA 20393 Veteranos pabellon ourense
9 2531 JUAN RAMON FERNANDEZ GARRIDO 0:38:48 0:03:53 0:38:45 0:03:53 0:28:21 AG 8009 Atletismo Milladoiro

10 2427 GERARDO PEREZ LENZA 0:39:00 0:03:54 0:39:00 0:03:54 0:28:50 A-10765 VERXEL N.D.-DRASANVI
11 2240 JOSE ANTONIO GONZALEZ PAZ 0:39:03 0:03:55 0:39:00 0:03:54 0:28:19 GA20632 BURGAS ATLETISMO OURENSE
12 578 LUIS OTERO OTERO 0:39:03 0:03:55 0:38:49 0:03:53 0:28:46 A 5351 Atletismo as Mariñas de Betanzos
13 587 RAFAEL PEREZ REGO 0:40:01 0:04:01 0:39:50 0:03:59 0:29:19 A8975 ATLETISMOTUI-THERMALIA
14 2282 JESUS VAZQUEZ RODRIGUEZ 0:40:16 0:04:02 0:40:12 0:04:02 0:29:23 5804 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO
15 2741 CAMILO IGLESIAS LOPEZ 0:40:21 0:04:03 0:40:15 0:04:02 0:29:38 GA16849 atletismo milladoiro
16 2579 JOSE RILO LOPEZ 0:40:32 0:04:04 0:40:21 0:04:03 0:29:41 A11202 CLUB DE ATLETISMO CORUÑA COMARCA
17 2276 RAMON BARBA SANTOS 0:41:10 0:04:07 0:40:53 0:04:06 0:30:30 A-9712 CLUB ATLETISMO FONTES DO SAR
18 2396 EMILIO VEIGA PIÑEIRO 0:41:19 0:04:08 0:41:19 0:04:08 0:30:27 GA17650 SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RURAL
19 2257 ARTURO PARDO GOLPE 0:41:28 0:04:09 0:41:28 0:04:09 0:30:06 A-7019 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
20 2165 JUAN CARLOS CEA PEREIRO 0:42:07 0:04:13 0:41:49 0:04:11 0:30:47 A-9734 ATLETISMO FONTES DO SAR
21 2640 JOSE ALLEGUE BLANCO 0:42:49 0:04:17 0:42:36 0:04:16 0:31:19 GA17118 Ria Ferrol
22 2218 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ FERREIRO 0:43:28 0:04:21 0:43:21 0:04:21 0:31:42 A-10873 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA



23 1581 MANUEL PÉREZ GONZÁLEZ 0:43:34 0:04:22 0:43:19 0:04:20 0:31:49 A - 8578 Comesaña Sporting Club
24 2164 MODESTO GOMEZ GARCIA 0:43:57 0:04:24 0:43:38 0:04:22 0:32:29 A-9756 Atletismo Fontes Do Sar
25 2761 EUGENIO CHAMORRO RODRIGUEZ 0:44:04 0:04:25 0:43:30 0:04:21 0:32:24 A8837 CLUB ALEJANDRO GOMEZ
26 584 JOSE MANUEL LISTE BARREIRO 0:44:12 0:04:26 0:44:08 0:04:25 0:32:10 A-9906 ATLETISMO FONTES DO SAR
27 2409 LUIS MANUEL COSTA FERRER 0:47:33 0:04:46 0:47:08 0:04:43 0:35:04 A8897 SOCIEDAD ATLETICAVAL MIÑOR
28 1626 JOSE LOPEZ ANEIROS 0:48:57 0:04:54 0:48:23 0:04:51 0:36:03 GA 15845 Ria Ferrol
29 2273 ENRIQUE GANDARA ULLOA 0:50:54 0:05:06 0:50:16 0:05:02 0:37:55 A-6320 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA
30 2201 JOSE SILVOSA PIÑEIRO 0:52:15 0:05:14 0:52:06 0:05:13 0:37:42 A 5187 ATLETISMO MONTE SEGADE

50F VETERANAS 50 A 54 FEMENINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 2663 ESTHER PEDROSA CARRETE 0:38:17 0:03:50 0:38:17 0:03:50 0:27:56 GA10706 usc
2 2522 MARINA LAURA FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:47:01 0:04:43 0:46:41 0:04:41 0:34:21 A-9804 Atletismo Coruña Comarca
3 2254 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO 0:47:29 0:04:45 0:47:18 0:04:44 0:34:50 G-20432 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
4 2541 ANGELES RODRÍGUEZ DEL RIO 0:51:11 0:05:08 0:51:01 0:05:07 0:37:11 A/4541 Atletismo Ordes

55M VETERANOS 55 A 59 MASCULINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 2421 XOSE LUIS OTERO CEPEDA 0:35:30 0:03:33 0:35:28 0:03:33 0:25:51 G 7770 Universidade de Santiago
2 2202 ISIDORO FEIJOO ANSEAN 0:40:31 0:04:04 0:40:26 0:04:03 0:29:35 GA 19572 ATLETISMO MONTE SEGADE
3 2568 RAMON SUAREZ GOMEZ 0:40:43 0:04:05 0:40:36 0:04:04 0:30:01 AG 2544 Club Atletismo Milladoiro
4 1075 JESÚS LODEIRO MÉNDEZ 0:41:15 0:04:08 0:41:15 0:04:08 0:30:13 A-1803 ATLETISMO MILLADOIRO
5 2259 EMILIO TORAL ROMERO 0:42:01 0:04:13 0:41:51 0:04:12 0:30:52 G-20431 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
6 1165 GONZALO ALBERTO VAZQUEZ  FERREIRO 0:42:34 0:04:16 0:42:22 0:04:15 0:31:17 GA  20392 Veteranos pabellon ourense
7 2385 JUAN CARLOS CORTES GONZALEZ 0:45:04 0:04:31 0:44:36 0:04:28 0:33:02 AG 11241 RIALTO
8 2770 XOSE ENRIQUE PUJALES MARTINEZ 0:45:11 0:04:32 0:44:39 0:04:28 0:33:18 A8791 club alejandro gomez
9 2255 FERMIN PAN OTERO 0:46:13 0:04:38 0:45:58 0:04:36 0:33:59 A-7444 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO

10 592 JOSE ANTONIO GOMEZ BOTANA 0:46:47 0:04:41 0:46:23 0:04:39 0:34:05 A-7440 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
11 589 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO 0:49:03 0:04:55 0:49:03 0:04:55 0:36:13 A-10394 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
12 2332 JANECHO LORENZO AGUIAR 0:54:40 0:05:28 0:54:23 0:05:27 0:40:03 A-9759 fontes do sar
13 2251 ANXO VIGO PENA 0:59:33 0:05:58 0:59:05 0:05:55 0:43:30 A-10005 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO

55F VETERANOS 55 A 59 FEMENINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 2390 BEGOÑA DE ARRIBA BELLOGIN 0:56:47 0:05:41 0:56:37 0:05:40 0:41:13 GA-19107 RIAZOR CORUÑA

60M VETERANOS 60 A 64 MASCULINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 2356 JOSE LUIS MERODIO VAZQUEZ 0:40:04 0:04:01 0:40:04 0:04:01 0:29:31 GA-14660 Lucus Caixa Rural Galega
2 2125 MATIAS REGUEIRA BOO 0:41:30 0:04:09 0:41:11 0:04:08 0:30:22 GA19236 AAD BARBANZA
3 2131 FRANCISCO LUIS CAAMAÑO RAMA 0:42:58 0:04:18 0:42:48 0:04:17 0:31:15 A6547 AGRUPACIÓN DEPORTIVA ATLETES de Esteiro
4 583 MANUEL IGLESIAS UZAL 0:46:27 0:04:39 0:46:11 0:04:38 0:33:55 A-11097 ATLETISMO FONTES DO SAR
5 2170 CÁNDIDO CALVO VARELA 0:49:02 0:04:55 0:49:02 0:04:55 0:35:46 A-9709 ATLETISMO FONTES DO SAR
6 2258 ELISEO LOPEZ RIO 0:49:12 0:04:56 0:48:52 0:04:54 G-19958 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
7 617 SALVADOR PATIÑO DE LA TORRE 0:50:30 0:05:03 0:49:58 0:05:00 0:37:56 A-6691 CORREDOIRAS-BUEU
8 2248 JESUS BERNAL GOMEZ 0:50:38 0:05:04 0:50:31 0:05:04 0:36:43 G-19332 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
9 2129 FRANCISCO BAO ESTEVEZ 1:00:23 0:06:03 0:59:17 0:05:56 0:45:21 A-10966 ADAS PROINOR

60F VETERANOS 60 A 64 FEMENINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 590 ISABEL BREA POSE 0:52:59 0:05:18 0:52:10 0:05:13 0:39:08 G-19508 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO

65M VETERANOS 65 A 69 MASCULINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club



1 2253 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO 0:43:50 0:04:23 0:43:40 0:04:22 0:31:38 A-7400 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO
2 2144 LUIS GRACILIANO IGLESIAS GONZALEZ 1:01:03 0:06:07 0:59:52 0:06:00 0:44:39 A-10826 ATLETISMO A GANDARA MONFORTE DE LEMOS

75M VETERANOS 75 A 79 MASCULINA
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRealControl Licencia Club

1 2260 ENRIQUE RIO NIETO 1:05:22 0:06:33 1:05:02 0:06:31 0:47:30 A-7018 C.D.EGOVARROS-VIVEIRO


